
16 
 

3. Výdaje městských částí hl. m. Prahy 
 
 
 
 

       
v tis. Kč 

Kapitola Rozpočet Rozpočet RU Úpravy Skutečnost Skuteč. 
% 

plnění 
  schválený upravený % z celku za 4.čtvrtletí k 31.12.2017 % z celku RU 

01 580 305,7 697 838,5 3,09 -25 728,8 322 340,9 2,35 46,19 
02 1 296 429,8 2 174 638,0 9,62 115 306,5 1 311 066,0 9,54 60,29 
03 570 709,8 1 056 165,6 4,67 104 920,4 531 797,6 3,87 50,35 
04 4 131 705,4 7 955 024,9 35,20 443 200,3 5 010 020,8 36,47 62,98 
05 931 527,9 1 664 479,3 7,37 84 981,3 1 060 226,8 7,72 63,70 
06 530 741,3 707 995,5 3,13 26 518,3 488 076,8 3,55 68,94 
07 140 829,1 436 243,4 1,93 -27 797,8 131 544,4 0,96 30,15 
08 1 646 898,3 2 234 928,0 9,89 108 619,6 797 414,0 5,80 35,68 
09 4 100 175,0 4 907 758,5 21,72 117 178,9 3 941 476,8 28,69 80,31 
10 338 334,4 761 500,9 3,37 -278 878,1 144 422,3 1,05 18,97 

Celkem 14 267 656,7 22 596 572,6 100,00 668 320,6 13 738 386,4 100,00 60,80 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



17 
 

 
Městské části celkově čerpaly k 31. 12. 2017 výdaje v objemu 13 738 386,44 tis. Kč, 
tj. 60,8 % RU. Běžné výdaje byly čerpány na 84,8 % RU a kapitálové výdaje na 38,7 % RU. 
 
 
3.1. Celkové výdaje 
 
Pouze v jedné kapitole čerpání celkových výdajů překročilo 80 % RU. Jedná se o kapitolu 
(ORJ) 09 – Vnitřní správa (plnění na 80,3 %). Celkem ve čtyřech dalších kapitolách plnění 
celkových výdajů přesáhlo 60 % RU, a to v kapitole (ORJ) 06 – Kultura a cestovní ruch 
(plnění na 68,9 %), v kapitole (ORJ) 05 – Zdravotnictví a sociální oblast (plnění na  
63,7 %), v kapitole (ORJ) 04 – Školství, mládež a sport (plnění na 63,0 %) a v kapitole (ORJ) 
02 – Městská infrastruktura (plnění na 60,3 %). Ve zbylých pěti kapitolách se čerpání 
pohybuje v intervalu od 19,0 do 50,4 % RU. Nejnižšího plnění celkových výdajů za rok 2017 
bylo dosaženo v kapitole (ORJ) 10 – Pokladní správa (plnění na 19,0 % RU).  
 
3.2. Běžné výdaje 
 
Celkové plnění běžných výdajů za rok 2017 činí 84,8 % RU a pohybuje se dle jednotlivých 
kapitol v intervalu od 21,8 % do 92,5 % RU. Nejvyššího procentního plnění běžných výdajů 
je dosaženo v kapitole (ORJ) 09 – Vnitřní správa (plnění na 92,5 %). Plnění blížící se 90 % 
RU je vykazováno v dalších třech kapitolách, a to v kapitole (ORJ) 02 – Městská 
infrastruktura (plnění na 89,5 %), v kapitole (ORJ) 04 – Školství, mládež a sport (plnění na 
88,8 %) a v kapitole (ORJ) 05 – Zdravotnictví a sociální oblast (plnění na 87,2 %). Nejvyšší 
procentní plnění RU běžných výdajů v kapitole (ORJ) 09 – Vnitřní správa je ovlivněno 
především čerpáním výdajů v objemově nejvýznamnějším oddíle 61 – Státní moc, státní 
správa, územní samospráva a politické strany (čerpání ve výši 3 662 365,29 tis. Kč). Na 
čerpání v oddíle 61 se nejvíce podílí MČ Praha 4 (301 767,71 tis. Kč), MČ Praha 8 
(287 553,52 tis. Kč) a MČ Praha 1 (279 936,58 tis. Kč). Kapitola (ORJ) 09 - Vnitřní správa je 
také objemově nejvýznamnější z hlediska skutečného čerpání. Čerpání v této kapitole ve výši 
3 669 029,45 tis. Kč představuje 40,0 % všech vyčerpaných běžných výdajů v roce 2017. 
Nejnižší čerpání běžných výdajů je v kapitole (ORJ) 10 - Pokladní správa (plnění na 21,8 % 
RU).  
 
Objem výdajů z titulu převodů mezi městskými částmi a hl. m. Prahou (pol. 5347) byl k 
31. 12. 2017 rozpočtován ve výši 138 760,90 tis. Kč, z toho činí: 
• splátky půjček a návratných finančních výpomocí poskytnutých městským částem 

z rozpočtu vlastního hl. m. Prahy celkem 80 784,30 tis. Kč (dle smluv uzavřených mezi 
hl. m. Prahou a MČ Praha 18, MČ Praha 22, MČ Praha – Dolní Počernice, MČ Praha - 
Dubeč, MČ Praha – Libuš, MČ Praha - Nebušice, MČ Praha – Petrovice, MČ Praha – 
Slivenec, MČ Praha – Štěrboholy, MČ Praha – Troja a MČ Praha - Vinoř), 

• transfer hl. m. Praze od MČ Praha 5 určený pro PID 637,10 tis. Kč na zajištění dopravní 
obslužnosti Žvahova linkou PID č. 128 v roce 2017 a 2 150,00 tis. Kč transfer určený pro 
Městskou policii na navýšení platů, z toho je 1 200,00 tis. Kč od MČ Praha 6, 400,00 tis. 
Kč od MČ Praha 10, 350,00 tis. Kč od MČ Praha 2 a 200,00 tis. Kč od MČ Praha 5 

 
 
 
• neinvestiční transfery poskytnuté z rozpočtů městských částí jiným městským částem hl. 

m. Prahy 700,0 tis. Kč a představují převážně příspěvky na sociální služby, 



18 
 

• vratky v rámci finančního vypořádání mezi hl. m. Prahou, státním rozpočtem a městskými 
částmi za rok 2016 10 663,90 tis. Kč, 

• vratky finančních prostředků poskytnutých městským částem v rámci programů OPPA / 
OPPK 20 471,60 tis. Kč,  

• vratka finančních prostředků poskytnutých MČ Praha 5 v rámci programu Rozvoj 
výukových kapacit MŠ a ZŠ 11 884,10 tis. Kč,  

• vratka finančních prostředků poskytnutých MČ Praha 4 v rámci Operačního programu 
Životní prostředí 3 104,80 tis. Kč,  

• vratka dotace z operačního programu potravinové a materiální pomoci 2 863,60 tis. Kč, 
• vratka dotace na integraci žáků 2 043,90 tis. Kč, 
• vratka dotace na výkon pěstounské péče 1 192,00 tis. Kč, vratka dotace z programu 

Šablony pro MŠ a ZŠ 1 155,80 tis. Kč, vratka dotace na sociálně-právní ochranu dětí 
1 000,0 tis. Kč, vratka dotace z programu EFEKT 48,00 tis. Kč, vratka dotace na sociální 
pohřeb 32,00 tis. Kč, vratka dotace na bezdomovectví 14,00 tis. Kč, vratka dávek sociální 
péče 10,30 tis. Kč, vratka výživného 5,00 tis. Kč a vratka dotace z programu Bezpečné 
klima v českých školách 0,5 tis. Kč 

 
Skutečné převody mezi městskými částmi a hl. m. Prahou za rok 2017 byly čerpány ve výši 
114 084,49 tis. Kč (plnění na 82,2 %). 
 
3.3. Kapitálové výdaje 
 
Kapitálové výdaje za rok 2017 vykazují čerpání na 38,7 % RU. Čerpání dle jednotlivých 
kapitol se pohybuje v intervalu od 0 % RU v kapitole (ORJ) 10 - Pokladní správa do 
48,2 % RU v kapitole (ORJ) 04 – Školství, mládež a sport. Kapitola (ORJ) 04 – Školství, 
mládež a sport má také největší podíl na celkovém objemu vyčerpaných kapitálových výdajů. 
Skutečné čerpání v této kapitole ve výši 2 438 595,56 tis. Kč představuje 53,5 % všech 
vyčerpaných kapitálových výdajů za rok 2017 a podílí se na něm zejména čerpání  
MČ Praha 8 (459 583,91 tis. Kč), MČ Praha 4 (149 834,74 tis. Kč) a MČ Praha 13 
(142 278,18 tis. Kč).  
 
 
Rozbor běžných a kapitálových výdajů dle rozpočtových kapitol je součástí Přílohy č. 3 
k důvodové zprávě III. 
 
 
3.4. Čerpání neinvestičních dotací z rozpočtu hl. m. Prahy 
 
V roce 2017 byly městským částem z rozpočtu hl. m. Prahy pod ÚZ 81 – Neinvestiční dotace 
z rozpočtu HMP pro MČ HMP poskytnuty finanční prostředky v celkové výši  
203 365,10 tis. Kč. Některé objemově významnější dotace určené na opravy dešťové 
kanalizace, infrastruktury a komunikací v MČ, revitalizaci pozemků a na údržbu zeleně 
vykazují nulové nebo nízké procento čerpání zejména z důvodu zhoršených klimatických 
podmínek na konci roku, kvůli kterým nebylo možno práce zahájit, příp. musela být jejich 
realizace přerušena.  
 
Na základě  usn. ZHMP č. 32/3 ze dne 14. 12. 2017 byla městským částem Praha 2, 3, 5 a 
Šeberov poskytnuta dotace z rezervy Smart Cities na rok 2017 na spolufinancování projektů 
Smart Cities, v celkové výši 16 933,6 tis. Kč. Tyto dotace vykazují nulové čerpání, neboť 
byly uvolněny v závěru roku. 



19 
 

 
Pod ÚZ 91 – Neinvestiční transfer/výdaj z rozpočtu HMP byly na základě usnesení ZHMP č. 
26/57 ze dne 27. 4. 2017 poskytnuty městským částem dotace na integraci žáků v roce 2017 
v celkové výši 82 872,4 tis. Kč (včetně vratek realizovaných na základě usn. RHMP č. 2974 
ze dne 28. 11. 2017). Městské části přeposlaly finanční prostředky školám a školským 
zařízením, svým příspěvkovým organizacím. Dotace byla čerpána téměř na 100 % k RU.  
 
Na základě usnesení ZHMP č. 26/56 ze dne 27. 4. 2017 byly jednotlivým městským částem 
poskytnuty finanční prostředky pod ÚZ 96 – Posílení mzdových prostředků v oblasti obecního 
školství na území hl. m. Prahy na platy pro školy a školská zařízení, jichž jsou zřizovatelem, 
v celkové výši 70 183,7 tis. Kč. Dotace byla čerpána na 99,5 % k RU.  
 
Následující tabulky podávají přehled o čerpání jednotlivých dotačních titulů v členění podle 
rozpočtových kapitol. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



20 
 

 

Kapitola 02 - Městská infrastruktura     

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

vyčerpáno 
do 

31.12.2017 
% čerpání 

3002  23/58 81 Praha 12 02xx Sběrný dvůr 7 000,00 7 000,00 100,00% 
3002  23/58 81 Praha 16 02xx Sběrný dvůr 5 000,00 5 000,00 100,00% 
3002  23/58 81 Praha 20 02xx Sběrný dvůr 4 900,00 4 900,00 100,00% 
3026 26/45 81 Praha 13 02xx Granty životního prostředí 100,00 100,00 100,00% 
3026 26/45 81 Čakovice 02xx Granty životního prostředí 240,00 240,00 100,00% 
3026 26/45 81 Praha 13 02xx Granty životního prostředí 100,00 100,00 100,00% 
3026 26/45 81 Praha 13 02xx Granty životního prostředí 60,00 60,00 100,00% 
3026 26/45 81 Koloděje 02xx Granty životního prostředí 50,00 50,00 100,00% 
3026 26/45 81 Koloděje 02xx Granty životního prostředí 50,00 50,00 100,00% 

3030 27/12 81 Nedvězí 02xx 
Revitalizace zeleně v intravilánu MČ 
(změna charakteru inv. na neinv.dotaci) 2 600,00 237,50 9,13% 

3048 28/17 81 Praha 6 02xx Údržba zeleně a chodníků 23 311,00 23 311,00 100,00% 
3048 28/17 81 Praha 13 02xx Opravy chodníků 2 000,00 2 000,00 100,00% 
3048 28/17 81 Suchdol 02xx Oprava dešťové kanalizace 9 000,00 257,36 2,86% 

3059 29/40 81 Štěrboholy 02xx 
Oprava dešťové kanalizace a komunikací v 
MČ 1 700,00 119,27 7,02% 

3059 29/40 81 Benice 02xx Revitalizace zeleně v obci 350,00 350,00 100,00% 

3087 31/16 81 Zličín 02xx Revit.pozemků 215/3 a 215/4 k.ú. Sobín 3 200,00 0,00 0,00% 

3105 32/3 81 Praha 2 02xx 
Revitalizace parku Riegrovy sady - Smart 
Cities (80724) 1 750,00 0,00 0,00% 

3105 32/3 81 Praha 3 02xx 
Revitalizace parku Praha 3 - Smart Cities 
(80725) 1 250,00 0,00 0,00% 

3105 32/3 81 Praha 5 02xx 
Revitalizace parku Praha 5 - Smart Cities 
(80728) 460,00 0,00 0,00% 

3105 32/3 81 Šeberov 02xx 
Projekt multifunkčních prvků Smart City 
(80730) 48,60 0,00 0,00% 

Celkem kapitola 02 k 31. 12. 2017 63 169,60 43 775,13   
 

Kapitola 03 - Doprava     

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

vyčerpáno 
do 

31.12.2017 
% čerpání 

3048 28/17 81 Praha 20 03xx Oprava infrastruktury-rekonstrukce komunikací 
9 

000,00 0,00 0,00% 

3048 28/17 81 Klánovice 03xx Oprava infrastruktury 
5 

900,00 4 643,53 78,70% 

3057 29/24 81 
Dolní 
Počernice 03xx Oprava povrchů cyklostezek 800,00 800,00 100,00% 

3057 29/24 81 Klánovice 03xx Oprava povrchů komunikacích užívaných cyklisty 
1 

390,00 1 088,40 78,30% 
3059 29/40 81 Nedvězí 03xx Oprava chodníku při ul. Únorové 100,00 100,00 100,00% 

3065 29/46 81 Praha 20 03xx 
Změna charakteru dotace - Oprava infrastruk.na 
inv.dotaci 

-9 
000,00 0,00 0,00% 

3103 31/74 81 Klánovice 03xx Oprava infrastruktury 
3 

500,00 0,00 0,00% 

3105 32/3 81 Praha 3 03xx 
Revitalizace cyklostezky pod Vítkovem- Smart Cities 
(80726) 

1 
000,00 0,00 0,00% 

3105 32/3 81 Praha 5 03xx Bezpečný přechod - Smart Cities (80727) 250,00 0,00 0,00% 
3105 32/3 81 Praha 5 03xx Monitorování parkovací situace (80731) 975,00 0,00 0,00% 

Celkem kapitola 03 k 31. 12. 2017 
13 

915,00 6 631,93   



21 
 

 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport     

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

vyčerpáno 
do 

31.12.2017 
% čerpání 

3004 24/3 81 Praha 3 04xx Víceletý grant sport a TV 500,00 500,00 100,00% 
3004 24/3 81 Praha 5 04xx Víceletý grant sport a TV 500,00 500,00 100,00% 
3005 24/4 81 Praha 13 04xx Akce pro veřejnost 64,00 64,00 100,00% 
3005 24/4 81 Praha 13 04xx Prázdninové tábory 107,00 66,90 62,52% 
3005 24/4 81 Praha 20 04xx Prázdninové tábory 82,00 80,40 98,05% 
3005 24/4 81 Praha 13 04xx Prázdninové tábory příměstské 38,00 38,00 100,00% 
3011 24/58 81 Praha 5 04xx Granty Programy podpory vzdělávání 57,00 57,00 100,00% 
3011 24/58 81 Praha 6 04xx Granty Programy podpory vzdělávání 110,00 110,00 100,00% 
3011 24/58 81 Praha 7 04xx Granty Programy podpory vzdělávání 27,60 20,00 72,46% 
3011 24/58 81 Libuš  04xx Granty Programy podpory vzdělávání 45,00 34,90 77,56% 
3011 24/58 81 Kolovraty 04xx Granty Programy podpory vzdělávání 59,00 59,00 100,00% 
3011 24/58 81 Praha 5 04xx Granty Programy podpory vzdělávání 66,00 66,00 100,00% 
3011 24/58 81 Praha 6 04xx Granty Programy podpory vzdělávání 264,00 264,00 100,00% 
3011 24/58 81 Praha 7 04xx Granty Programy podpory vzdělávání 194,00 194,00 100,00% 
3011 24/58 81 Dolní Chabry 04xx Granty Programy podpory vzdělávání 50,00 50,00 100,00% 
3011 24/58 81 Praha 12 04xx Granty Programy podpory vzdělávání 50,00 50,00 100,00% 
3011 24/58 81 Libuš  04xx Granty Programy podpory vzdělávání 100,00 100,00 100,00% 
3011 24/58 81 Praha 13 04xx Granty Programy podpory vzdělávání 213,00 213,00 100,00% 
3011 24/58 81 Praha 7 04xx Granty Programy podpory vzdělávání 19,90 19,90 100,00% 
3011 24/58 81 Dolní Chabry 04xx Granty Programy podpory vzdělávání 80,00 80,00 100,00% 
3011 24/58 81 Praha 12 04xx Granty Programy podpory vzdělávání 195,00 195,00 100,00% 
3011 24/58 81 Praha 8 04xx Granty Programy podpory vzdělávání 170,00 17,20 10,12% 

3012 24/61 108 Praha 1 04xx 
Systémová podpora výuky ČJ jako cizího 
jazyka 28,20 6,25 22,16% 

3012 24/61 108 Praha 2 04xx 
Systémová podpora výuky ČJ jako cizího 
jazyka 28,20 15,00 53,19% 

3012 24/61 108 Praha 3 04xx 
Systémová podpora výuky ČJ jako cizího 
jazyka 28,20 0,00 0,00% 

3012 24/61 108 Praha 4 04xx 
Systémová podpora výuky ČJ jako cizího 
jazyka 28,20 21,00 74,47% 

3012 24/61 108 Praha 5 04xx 
Systémová podpora výuky ČJ jako cizího 
jazyka 28,20 28,14 99,79% 

3012 24/61 108 Praha 6 04xx 
Systémová podpora výuky ČJ jako cizího 
jazyka 28,20 28,14 99,79% 

3012 24/61 108 Praha 7 04xx 
Systémová podpora výuky ČJ jako cizího 
jazyka 28,20 0,00 0,00% 

3012 24/61 108 Praha 8 04xx 
Systémová podpora výuky ČJ jako cizího 
jazyka 28,20 28,14 99,79% 

3012 24/61 108 Praha 9 04xx 
Systémová podpora výuky ČJ jako cizího 
jazyka 28,20 27,10 96,10% 

3012 24/61 108 Praha 10 04xx 
Systémová podpora výuky ČJ jako cizího 
jazyka 28,10 16,50 58,72% 

3012 24/61 108 Praha 11 04xx 
Systémová podpora výuky ČJ jako cizího 
jazyka 28,10 28,14 100,14% 

3012 24/61 108 Praha 12 04xx 
Systémová podpora výuky ČJ jako cizího 
jazyka 28,10 28,14 100,14% 

3012 24/61 108 Praha 13 04xx 
Systémová podpora výuky ČJ jako cizího 
jazyka 28,10 28,10 100,00% 

3012 24/61 108 Praha 14 04xx 
Systémová podpora výuky ČJ jako cizího 
jazyka 28,10 28,14 100,14% 

3012 24/61 108 Praha 15 04xx 
Systémová podpora výuky ČJ jako cizího 
jazyka 28,10 28,14 100,14% 

3012 24/61 108 Praha 16 04xx 
Systémová podpora výuky ČJ jako cizího 
jazyka 28,10 28,10 100,00% 



22 
 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport     

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

vyčerpáno 
do 

31.12.2017 
% čerpání 

3012 24/61 108 Praha 17 04xx 
Systémová podpora výuky ČJ jako cizího 
jazyka 28,10 28,14 100,14% 

3012 24/61 108 Praha 18 04xx 
Systémová podpora výuky ČJ jako cizího 
jazyka 28,10 18,50 65,84% 

3012 24/61 108 Praha 19 04xx 
Systémová podpora výuky ČJ jako cizího 
jazyka 28,10 16,39 58,33% 

3012 24/61 108 Praha 20 04xx 
Systémová podpora výuky ČJ jako cizího 
jazyka 28,10 16,75 59,61% 

3012 24/61 108 Klánovice 04xx 
Systémová podpora výuky ČJ jako cizího 
jazyka 28,10 12,70 45,20% 

3012 24/61 108 Praha 22 04xx 
Systémová podpora výuky ČJ jako cizího 
jazyka 28,10 20,80 74,02% 

3027 26/56 96 Praha 1 04xx 

Posílení mzdových prostředků 
zaměstnancům v obl. obec. školství na 
území HLMP 1 992,10 1 992,10 100,00% 

3027 26/56 96 Praha 2 04xx 

Posílení mzdových prostředků 
zaměstnancům v obl. obec. školství na 
území HLMP 2 744,30 2 744,30 100,00% 

3027 26/56 96 Praha 3 04xx 

Posílení mzdových prostředků 
zaměstnancům v obl. obec. školství na 
území HLMP 3 452,00 3 452,00 100,00% 

3027 26/56 96 Praha 4 04xx 

Posílení mzdových prostředků 
zaměstnancům v obl. obec. školství na 
území HLMP 6 774,70 6 774,70 100,00% 

3027 26/56 96 Kunratice 04xx 

Posílení mzdových prostředků 
zaměstnancům v obl. obec. školství na 
území HLMP 503,20 503,20 100,00% 

3027 26/56 96 Praha 5 04xx 

Posílení mzdových prostředků 
zaměstnancům v obl. obec. školství na 
území HLMP 4 026,60 4 026,60 100,00% 

3027 26/56 96 Slivenec 04xx 

Posílení mzdových prostředků 
zaměstnancům v obl. obec. školství na 
území HLMP 235,80 235,80 100,00% 

3027 26/56 96 Praha 6 04xx 

Posílení mzdových prostředků 
zaměstnancům v obl. obec. školství na 
území HLMP 5 946,20 5 946,20 100,00% 

3027 26/56 96 Lysolaje 04xx 

Posílení mzdových prostředků 
zaměstnancům v obl. obec. školství na 
území HLMP 163,80 163,80 100,00% 

3027 26/56 96 Nebušice 04xx 

Posílení mzdových prostředků 
zaměstnancům v obl. obec. školství na 
území HLMP 231,20 231,20 100,00% 

3027 26/56 96 Suchdol 04xx 

Posílení mzdových prostředků 
zaměstnancům v obl. obec. školství na 
území HLMP 361,60 361,60 100,00% 

3027 26/56 96 Praha 7 04xx 

Posílení mzdových prostředků 
zaměstnancům v obl. obec. školství na 
území HLMP 2 178,20 2 178,20 100,00% 

3027 26/56 96 Troja 04xx 

Posílení mzdových prostředků 
zaměstnancům v obl. obec. školství na 
území HLMP 87,90 87,90 100,00% 

3027 26/56 96 Praha 8 04xx 

Posílení mzdových prostředků 
zaměstnancům v obl. obec. školství na 
území HLMP 5 770,00 5 770,00 100,00% 



23 
 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport     

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

vyčerpáno 
do 

31.12.2017 
% čerpání 

3027 26/56 96 Březiněves  04xx 

Posílení mzdových prostředků 
zaměstnancům v obl. obec. školství na 
území HLMP 49,00 49,00 100,00% 

3027 26/56 96 Ďáblice 04xx 

Posílení mzdových prostředků 
zaměstnancům v obl. obec. školství na 
území HLMP 332,00 0,00 0,00% 

3027 26/56 96 Dolní Chabry 04xx 

Posílení mzdových prostředků 
zaměstnancům v obl. obec. školství na 
území HLMP 290,90 290,90 100,00% 

3027 26/56 96 Praha 9 04xx 

Posílení mzdových prostředků 
zaměstnancům v obl. obec. školství na 
území HLMP 2 216,40 2 216,40 100,00% 

3027 26/56 96 Praha 10 04xx 

Posílení mzdových prostředků 
zaměstnancům v obl. obec. školství na 
území HLMP 4 785,80 4 785,80 100,00% 

3027 26/56 96 Praha 11 04xx 

Posílení mzdových prostředků 
zaměstnancům v obl. obec. školství na 
území HLMP 4 402,90 4 402,90 100,00% 

3027 26/56 96 Újezd u Průhonic 04xx 

Posílení mzdových prostředků 
zaměstnancům v obl. obec. školství na 
území HLMP 69,90 69,90 100,00% 

3027 26/56 96 Šeberov 04xx 

Posílení mzdových prostředků 
zaměstnancům v obl. obec. školství na 
území HLMP 120,20 120,20 100,00% 

3027 26/56 96 Křeslice 04xx 

Posílení mzdových prostředků 
zaměstnancům v obl. obec. školství na 
území HLMP 16,20 16,20 100,00% 

3027 26/56 96 Praha 12 04xx 

Posílení mzdových prostředků 
zaměstnancům v obl. obec. školství na 
území HLMP 3 318,50 3 318,50 100,00% 

3027 26/56 96 Libuš  04xx 

Posílení mzdových prostředků 
zaměstnancům v obl. obec. školství na 
území HLMP 615,80 615,80 100,00% 

3027 26/56 96 Praha 13 04xx 

Posílení mzdových prostředků 
zaměstnancům v obl. obec. školství na 
území HLMP 4 090,70 4 090,70 100,00% 

3027 26/56 96 Řeporyje 04xx 

Posílení mzdových prostředků 
zaměstnancům v obl. obec. školství na 
území HLMP 223,30 223,30 100,00% 

3027 26/56 96 Praha 14 04xx 

Posílení mzdových prostředků 
zaměstnancům v obl. obec. školství na 
území HLMP 2 393,00 2 393,00 100,00% 

3027 26/56 96 Dolní Počernice 04xx 

Posílení mzdových prostředků 
zaměstnancům v obl. obec. školství na 
území HLMP 193,20 193,20 100,00% 

3027 26/56 96 Praha 15 04xx 

Posílení mzdových prostředků 
zaměstnancům v obl. obec. školství na 
území HLMP 1 829,50 1 829,50 100,00% 

3027 26/56 96 Dolní Měcholupy 04xx 

Posílení mzdových prostředků 
zaměstnancům v obl. obec. školství na 
území HLMP 134,10 134,10 100,00% 

3027 26/56 96 Dubeč 04xx 

Posílení mzdových prostředků 
zaměstnancům v obl. obec. školství na 
území HLMP 299,60 299,60 100,00% 

3027 26/56 96 Petrovice 04xx 

Posílení mzdových prostředků 
zaměstnancům v obl. obec. školství na 
území HLMP 326,90 326,90 100,00% 



24 
 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport     

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

vyčerpáno 
do 

31.12.2017 
% čerpání 

3027 26/56 96 Štěrboholy 04xx 

Posílení mzdových prostředků 
zaměstnancům v obl. obec. školství na 
území HLMP 133,10 133,10 100,00% 

3027 26/56 96 Praha 16 04xx 

Posílení mzdových prostředků 
zaměstnancům v obl. obec. školství na 
území HLMP 523,50 523,50 100,00% 

3027 26/56 96 Lipence 04xx 

Posílení mzdových prostředků 
zaměstnancům v obl. obec. školství na 
území HLMP 191,40 191,40 100,00% 

3027 26/56 96 Lochkov 04xx 

Posílení mzdových prostředků 
zaměstnancům v obl. obec. školství na 
území HLMP 34,70 34,70 100,00% 

3027 26/56 96 Zbraslav 04xx 

Posílení mzdových prostředků 
zaměstnancům v obl. obec. školství na 
území HLMP 601,40 601,40 100,00% 

3027 26/56 96 Velká Chuchle 04xx 

Posílení mzdových prostředků 
zaměstnancům v obl. obec. školství na 
území HLMP 234,90 234,90 100,00% 

3027 26/56 96 Praha 17 04xx 

Posílení mzdových prostředků 
zaměstnancům v obl. obec. školství na 
území HLMP 1 504,60 1 504,60 100,00% 

3027 26/56 96 Zličín 04xx 

Posílení mzdových prostředků 
zaměstnancům v obl. obec. školství na 
území HLMP 163,20 163,20 100,00% 

3027 26/56 96 Praha 18 04xx 

Posílení mzdových prostředků 
zaměstnancům v obl. obec. školství na 
území HLMP 1 179,40 1 179,40 100,00% 

3027 26/56 96 Čakovice 04xx 

Posílení mzdových prostředků 
zaměstnancům v obl. obec. školství na 
území HLMP 701,90 701,90 100,00% 

3027 26/56 96 Praha 19 04xx 

Posílení mzdových prostředků 
zaměstnancům v obl. obec. školství na 
území HLMP 492,90 492,85 99,99% 

3027 26/56 96 Satalice 04xx 

Posílení mzdových prostředků 
zaměstnancům v obl. obec. školství na 
území HLMP 287,60 287,60 100,00% 

3027 26/56 96 Vinoř 04xx 

Posílení mzdových prostředků 
zaměstnancům v obl. obec. školství na 
území HLMP 351,40 351,40 100,00% 

3027 26/56 96 Praha 20 04xx 

Posílení mzdových prostředků 
zaměstnancům v obl. obec. školství na 
území HLMP 1 208,80 1 208,80 100,00% 

3027 26/56 96 Praha 21 04xx 

Posílení mzdových prostředků 
zaměstnancům v obl. obec. školství na 
území HLMP 702,80 702,80 100,00% 

3027 26/56 96 Běchovice 04xx 

Posílení mzdových prostředků 
zaměstnancům v obl. obec. školství na 
území HLMP 187,60 187,60 100,00% 

3027 26/56 96 Klánovice 04xx 

Posílení mzdových prostředků 
zaměstnancům v obl. obec. školství na 
území HLMP 345,10 345,10 100,00% 

3027 26/56 96 Koloděje 04xx 

Posílení mzdových prostředků 
zaměstnancům v obl. obec. školství na 
území HLMP 100,40 100,40 100,00% 

3027 26/56 96 Praha 22 04xx 

Posílení mzdových prostředků 
zaměstnancům v obl. obec. školství na 
území HLMP 783,70 783,70 100,00% 



25 
 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport     

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

vyčerpáno 
do 

31.12.2017 
% čerpání 

3027 26/56 96 Kolovraty 04xx 

Posílení mzdových prostředků 
zaměstnancům v obl. obec. školství na 
území HLMP 279,80 279,80 100,00% 

3028 26/57 91 Praha 1 04xx 
Dokrytí integrace žáků (mzdové náklady 
asistentů pedagoga od 1.1.do 31.8.2017) 3 874,30 x x 

3084 R2974 91 Praha 1 04xx Snížení dotací na dokrytí integrace žáků -566,30 x x 

3028   91 Praha 1 04xx 

Dokrytí integrace žáků (mzdové náklady 
asistentů pedagoga od 1.1.do 31.8.2017) 
včetně vratky 3 308,00 3 308,03 100,00% 

3028 26/57 91 Praha 2 04xx 
Dokrytí integrace žáků (mzdové náklady 
asistentů pedagoga od 1.1.do 31.8.2017) 5 745,00 x x 

3084 R2974 91 Praha 2 04xx Snížení dotací na dokrytí integrace žáků -111,20 x x 

3028   91 Praha 2 04xx 

Dokrytí integrace žáků (mzdové náklady 
asistentů pedagoga od 1.1.do 31.8.2017) 
včetně vratky 5 633,80 5 633,81 100,00% 

3028 26/57 91 Praha 3 04xx 
Dokrytí integrace žáků (mzdové náklady 
asistentů pedagoga od 1.1.do 31.8.2017) 2 412,10 x x 

3084 R2974 91 Praha 3 04xx Snížení dotací na dokrytí integrace žáků -101,80 x x 

3028   91 Praha 3 04xx 

Dokrytí integrace žáků (mzdové náklady 
asistentů pedagoga od 1.1.do 31.8.2017) 
včetně vratky 2 310,30 2 232,75 96,64% 

3028 26/57 91 Praha 4 04xx 
Dokrytí integrace žáků (mzdové náklady 
asistentů pedagoga od 1.1.do 31.8.2017) 6 624,60 x x 

3084 R2974 91 Praha 4 04xx Snížení dotací na dokrytí integrace žáků -678,90 x x 

3028   91 Praha 4 04xx 

Dokrytí integrace žáků (mzdové náklady 
asistentů pedagoga od 1.1.do 31.8.2017) 
včetně vratky 5 945,70 5 945,67 100,00% 

3028 26/57 91 Kunratice 04xx 
Dokrytí integrace žáků (mzdové náklady 
asistentů pedagoga od 1.1.do 31.8.2017) 216,60 216,60 100,00% 

3028 26/57 91 Praha 5 04xx 
Dokrytí integrace žáků (mzdové náklady 
asistentů pedagoga od 1.1.do 31.8.2017) 5 617,50 5 617,50 100,00% 

3028 26/57 91 Slivenec 04xx 
Dokrytí integrace žáků (mzdové náklady 
asistentů pedagoga od 1.1.do 31.8.2017) 824,00 824,00 100,00% 

3028 26/57 91 Praha 6 04xx 
Dokrytí integrace žáků (mzdové náklady 
asistentů pedagoga od 1.1.do 31.8.2017) 11 443,80 x x 

3084 R2974 91 Praha 6 04xx Snížení dotací na dokrytí integrace žáků -38,70 x x 

3028   91 Praha 6 04xx 

Dokrytí integrace žáků (mzdové náklady 
asistentů pedagoga od 1.1.do 31.8.2017) 
včetně vratky 11 405,10 11 405,05 100,00% 

3028 26/57 91 Lysolaje 04xx 
Dokrytí integrace žáků (mzdové náklady 
asistentů pedagoga od 1.1.do 31.8.2017) 193,90 193,9 100,00% 



26 
 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport     

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

vyčerpáno 
do 

31.12.2017 
% čerpání 

3028 26/57 91 Nebušice 04xx 
Dokrytí integrace žáků (mzdové náklady 
asistentů pedagoga od 1.1.do 31.8.2017) 672,10 672,1 100,00% 

3028 26/57 91 Suchdol 04xx 
Dokrytí integrace žáků (mzdové náklady 
asistentů pedagoga od 1.1.do 31.8.2017) 775,40 x x 

3084 R2974 91 Suchdol 
04x
x 

Snížení dotací na dokrytí integrace žáků 
-245,60 x x 

3028   91 Suchdol 
04x
x 

Dokrytí integrace žáků (mzdové 
náklady asistentů pedagoga od 
1.1.do 31.8.2017) včetně vratky 529,80 529,83 100,01% 

3028 26/57 91 Praha 7 04xx 
Dokrytí integrace žáků (mzdové náklady 
asistentů pedagoga od 1.1.do 31.8.2017) 3 604,50 3 604,50 100,00% 

3028 26/57 91 Troja 04xx 
Dokrytí integrace žáků (mzdové náklady 
asistentů pedagoga od 1.1.do 31.8.2017) 193,80 193,8 100,00% 

3028 26/57 91 Praha 8 04xx 
Dokrytí integrace žáků (mzdové náklady 
asistentů pedagoga od 1.1.do 31.8.2017) 5 628,90 5 628,90 100,00% 

3028 26/57 91 Březiněves  04xx 
Dokrytí integrace žáků (mzdové náklady 
asistentů pedagoga od 1.1.do 31.8.2017) 77,50 77,5 100,00% 

3028 26/57 91 Ďáblice 04xx 
Dokrytí integrace žáků (mzdové náklady 
asistentů pedagoga od 1.1.do 31.8.2017) 116,30 116,3 100,00% 

3028 26/57 91 Dolní Chabry 04xx 
Dokrytí integrace žáků (mzdové náklady 
asistentů pedagoga od 1.1.do 31.8.2017) 290,80 x x 

3084 R2974 91 Dolní Chabry 04xx 
Snížení dotací na dokrytí integrace 
žáků -9,70 x x 

3028   91 Dolní Chabry 04xx 

Dokrytí integrace žáků (mzdové 
náklady asistentů pedagoga od 
1.1.do 31.8.2017) včetně vratky 281,10 281,11 100,00% 

3028 26/57 91 Praha 9 04xx 
Dokrytí integrace žáků (mzdové náklady 
asistentů pedagoga od 1.1.do 31.8.2017) 2 107,10 x x 

3084 R2974 91 Praha 9 04xx Snížení dotací na dokrytí integrace žáků -61,20 x x 

3028   91 Praha 9 04xx 

Dokrytí integrace žáků (mzdové 
náklady asistentů pedagoga od 
1.1.do 31.8.2017) včetně vratky 2 045,90 2 045,88 100,00% 

3028 26/57 91 Praha 10 04xx 
Dokrytí integrace žáků (mzdové náklady 
asistentů pedagoga od 1.1.do 31.8.2017) 3 885,90 x x 

3084 R2974 91 Praha 10 04xx Snížení dotací na dokrytí integrace žáků -77,60 x x 

3028   91 Praha 10 04xx 

Dokrytí integrace žáků (mzdové 
náklady asistentů pedagoga od 
1.1.do 31.8.2017) včetně vratky 3 808,30 3 808,30 100,00% 

3028 26/57 91 Praha 11 04xx 
Dokrytí integrace žáků (mzdové náklady 
asistentů pedagoga od 1.1.do 31.8.2017) 3 811,20 3 811,20 100,00% 

3028 26/57 91 Šeberov 04xx 
Dokrytí integrace žáků (mzdové náklady 
asistentů pedagoga od 1.1.do 31.8.2017) 168,10 123,7 73,59% 



27 
 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport     

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

vyčerpáno 
do 

31.12.2017 
% čerpání 

3028 26/57 91 Újezd u Průhonic 04xx 
Dokrytí integrace žáků (mzdové náklady 
asistentů pedagoga od 1.1.do 31.8.2017) 284,40 284,4 100,00% 

3028 26/57 91 Praha 12 04xx 
Dokrytí integrace žáků (mzdové náklady 
asistentů pedagoga od 1.1.do 31.8.2017) 6 094,40 x x 

3084 R2974 91 Praha 12 04xx 
Snížení dotací na dokrytí integrace žáků 

-93,60 x x 

3028   91 Praha 12 04xx 

Dokrytí integrace žáků (mzdové 
náklady asistentů pedagoga od 
1.1.do 31.8.2017) včetně vratky 6 000,80 6 000,77 100,00% 

3028 26/57 91 Libuš  04xx 
Dokrytí integrace žáků (mzdové náklady 
asistentů pedagoga od 1.1.do 31.8.2017) 942,00 942,00 100,00% 

3028 26/57 91 Praha 13 04xx 
Dokrytí integrace žáků (mzdové náklady 
asistentů pedagoga od 1.1.do 31.8.2017) 2 764,60 2 764,60 100,00% 

3028 26/57 91 Řeporyje 04xx 
Dokrytí integrace žáků (mzdové náklady 
asistentů pedagoga od 1.1.do 31.8.2017) 168,10 168,10 100,00% 

3028 26/57 91 Praha 14 04xx 
Dokrytí integrace žáků (mzdové náklady 
asistentů pedagoga od 1.1.do 31.8.2017) 2 943,50 2 943,50 100,00% 

3028 26/57 91 Praha 15 04xx 
Dokrytí integrace žáků (mzdové náklady 
asistentů pedagoga od 1.1.do 31.8.2017) 1 731,90 1 731,90 100,00% 

3028 26/57 91 Dolní Měcholupy 04xx 
Dokrytí integrace žáků (mzdové náklady 
asistentů pedagoga od 1.1.do 31.8.2017) 168,10 168,10 100,00% 

3028 26/57 91 Dubeč 04xx 
Dokrytí integrace žáků (mzdové náklady 
asistentů pedagoga od 1.1.do 31.8.2017) 591,30 591,30 100,00% 

3028 26/57 91 Petrovice 04xx 
Dokrytí integrace žáků (mzdové náklady 
asistentů pedagoga od 1.1.do 31.8.2017) 271,40 271,40 100,00% 

3028 26/57 91 Štěrboholy 04xx 
Dokrytí integrace žáků (mzdové náklady 
asistentů pedagoga od 1.1.do 31.8.2017) 129,20 129,20 100,00% 

3028 26/57 91 Praha 16 04xx 
Dokrytí integrace žáků (mzdové náklady 
asistentů pedagoga od 1.1.do 31.8.2017) 698,00 698,00 100,00% 

3028 26/57 91 Lipence 04xx 
Dokrytí integrace žáků (mzdové náklady 
asistentů pedagoga od 1.1.do 31.8.2017) 258,50 258,50 100,00% 

3028 26/57 91 Zbraslav 04xx 
Dokrytí integrace žáků (mzdové náklady 
asistentů pedagoga od 1.1.do 31.8.2017) 361,90 x x 

3084 R2974 91 Zbraslav 04xx Snížení dotací na dokrytí integrace žáků -12,70 x x 

3028   91 Zbraslav 04xx 

Dokrytí integrace žáků (mzdové náklady 
asistentů pedagoga od 1.1.do 31.8.2017) 
včetně vratky 349,20 349,2 100,00% 

3028 26/57 91 Velká Chuchle 04xx 
Dokrytí integrace žáků (mzdové náklady 
asistentů pedagoga od 1.1.do 31.8.2017) 355,50 355,5 100,00% 



28 
 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport     

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

vyčerpáno 
do 

31.12.2017 
% čerpání 

3028 26/57 91 Praha 17 04xx 
Dokrytí integrace žáků (mzdové náklady 
asistentů pedagoga od 1.1.do 31.8.2017) 2 630,40 2 630,40 100,00% 

3028 26/57 91 Zličín 04xx 
Dokrytí integrace žáků (mzdové náklady 
asistentů pedagoga od 1.1.do 31.8.2017) 90,4 90,40 100,00% 

3028 26/57 91 Praha 18 04xx 
Dokrytí integrace žáků (mzdové náklady 
asistentů pedagoga od 1.1.do 31.8.2017) 984,10 x x 

3084 R2974 91 Praha 18 04xx Snížení dotací na dokrytí integrace žáků -46,60 x x 

3028   91 Praha 18 04xx 

Dokrytí integrace žáků (mzdové 
náklady asistentů pedagoga od 
1.1.do 31.8.2017) včetně vratky 937,50 936,38 99,88% 

3028 26/57 91 Čakovice 04xx 
Dokrytí integrace žáků (mzdové náklady 
asistentů pedagoga od 1.1.do 31.8.2017) 416,70 416,70 100,00% 

3028 26/57 91 Praha 19 04xx 
Dokrytí integrace žáků (mzdové náklady 
asistentů pedagoga od 1.1.do 31.8.2017) 463,70 463,70 100,00% 

3028 26/57 91 Vinoř 04xx 
Dokrytí integrace žáků (mzdové náklady 
asistentů pedagoga od 1.1.do 31.8.2017) 181,00 181,00 100,00% 

3028 26/57 91 Praha 20 04xx 
Dokrytí integrace žáků (mzdové náklady 
asistentů pedagoga od 1.1.do 31.8.2017) 811,00 811,00 100,00% 

3028 26/57 91 Praha 21 04xx 
Dokrytí integrace žáků (mzdové náklady 
asistentů pedagoga od 1.1.do 31.8.2017) 1 434,60 1 434,60 100,00% 

3028 26/57 91 Běchovice 04xx 
Dokrytí integrace žáků (mzdové náklady 
asistentů pedagoga od 1.1.do 31.8.2017) 103,40 103,40 100,00% 

3028 26/57 91 Klánovice 04xx 
Dokrytí integrace žáků (mzdové náklady 
asistentů pedagoga od 1.1.do 31.8.2017) 866,00 866,00 100,00% 

3028 26/57 91 Praha 22 04xx 
Dokrytí integrace žáků (mzdové náklady 
asistentů pedagoga od 1.1.do 31.8.2017) 420,10 420,10 100,00% 

3028 26/57 91 Kolovraty 04xx 
Dokrytí integrace žáků (mzdové náklady 
asistentů pedagoga od 1.1.do 31.8.2017) 468,70 468,70 100,00% 

3033 27/8 81 Praha 1 04xx Vystoupení tanečního souboru z Dánska 50,00 50,00 100,00% 
3048 28/17 81 Dolní Počernice 04xx Vybavení 2 nových tříd MŠ 1 600,00 1 600,00 100,00% 

3071 29/48 81 Praha 13 04xx 
Rekonstrukce kuchyně a jídelny ZŠ 
Brdičkova 4 450,00 4 431,60 99,59% 

3073 30/116 81 Praha 11 04xx 

Oprava víceúčelového hřiště v areálu ZŠ 
Donovalská 1684,včetně hřiště na florbal 
a atletického oválu 5 600,00 0,00 0,00% 

3075 30/119 81 Praha 14 04xx 
Výstavba MŠ v k.ú. Hostavice - lokalita 
Jahodnice 2 328,00 2 327,85 99,99% 

3088 31/18 81 Dolní Měcholupy 
04x
x ZŠ Kutnohorská - vybavení 400,00 264,62 66,16% 

3089 31/19 81 Praha 11 
04x
x Oprava objektu Schulhoffova 844/2 22 170,00 22 170,00 100,00% 

3090 31/21 81 Koloděje 04x Rozšíření kapacity MŠ - vybavení 300,00 300,00 100,00% 



29 
 

Kapitola 04 - Školství, mládež a sport     

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

vyčerpáno 
do 

31.12.2017 
% čerpání 

x 

3091 31/22 81 Praha 17 
04x
x ZŠ genpor.Fr.Peřiny - vybavení 2 500,00 2 492,94 99,72% 

3092 31/23 81 
Újezd u 
Průhonic 

04x
x Výstavba ZŠ pro 1. - 5. ročník 616,00 0,00 0,00% 

3107 32/25 81 Praha 12 
04x
x ZŠ Zárubova - oprava sociálního zařízení 650,00 0,00 0,00% 

3107 32/25 81 Praha 12 
04x
x 

MŠ Smolkova - oprava únikového 
východu 500,00 0,00 0,00% 

3107 32/25 81 Velká Chuchle 
04x
x 

ZŠ - přemístění herního prvku 
multifunkční sestavy ARTY 450,50 0,00 0,00% 

Celkem kapitola 04 k 31. 12. 2017 198 281,20 189 469,55   

 
 

Kapitola 05 - Zdravotnictví a sociální služby     

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

vyčerpáno 
do 

31.12.2017 
% čerpání 

3009 24/55 81 Praha 17 05xx 
Granty - podpora registrovaných soc. 
služeb 681,00 681,00 100,00% 

3009 24/55 81 Praha 15 05xx 
Granty - podpora registrovaných soc. 
služeb 1 500,00 1 500,00 100,00% 

3009 24/55 81 Praha 5 05xx 
Granty - podpora registrovaných soc. 
služeb 3 000,00 3 000,00 100,00% 

3009 24/55 81 Praha 10 05xx 
Granty - podpora registrovaných soc. 
služeb 3 701,00 3 701,00 100,00% 

3009 24/55 81 Nebušice 05xx 
Granty - podpora registrovaných soc. 
služeb 550,00 550,00 100,00% 

3009 24/55 81 Praha 2 05xx 
Granty - podpora registrovaných soc. 
služeb 4 296,00 4 296,00 100,00% 

3009 24/55 81 Dubeč 05xx 
Granty - podpora registrovaných soc. 
služeb 30,00 30,00 100,00% 

3009 24/55 81 Kolovraty 05xx 
Granty - podpora registrovaných soc. 
služeb 51,00 51,00 100,00% 

3009 24/55 81 Praha 8 05xx 
Granty - podpora registrovaných soc. 
služeb 164,00 164,00 100,00% 

3009 24/55 81 Praha 20 05xx 
Granty - podpora registrovaných soc. 
služeb 125,00 125,00 100,00% 

3009 24/55 81 Praha 22 05xx 
Granty - podpora registrovaných soc. 
služeb 150,00 150,00 100,00% 

3009 24/55 81 Praha 8 05xx 
Granty - podpora registrovaných soc. 
služeb 958,00 958,00 100,00% 

3009 24/55 81 Praha 16 05xx 
Granty - podpora registrovaných soc. 
služeb 418,00 418,00 100,00% 

3009 24/55 81 Praha 6 05xx 
Granty - podpora registrovaných soc. 
služeb 700,00 700,00 100,00% 

3009 24/55 81 Praha 7 05xx 
Granty - podpora registrovaných soc. 
služeb 2 430,00 2 430,00 100,00% 

3009 24/55 81 Praha 12 05xx 
Granty - podpora registrovaných soc. 
služeb 2 631,00 2 631,00 100,00% 

3009 24/55 81 Praha 13 05xx 
Granty - podpora registrovaných soc. 
služeb 342,00 342,00 100,00% 



30 
 

Kapitola 05 - Zdravotnictví a sociální služby     

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

vyčerpáno 
do 

31.12.2017 
% čerpání 

3009 24/55 81 Praha 21 05xx 
Granty - podpora registrovaných soc. 
služeb 110,00 110,00 100,00% 

3020 25/76 106 Praha 12 05xx Projekt OPZ 19,40 0,00 0,00% 

3023 26/39 81 Praha 1 05xx 
Primární prevence ve školách a 
škol.zař. 43,20 43,20 100,00% 

3023 26/39 81 Praha 2 05xx 
Primární prevence ve školách a 
škol.zař. 115,90 115,90 100,00% 

3023 26/39 81 Praha 3 05xx 
Primární prevence ve školách a 
škol.zař. 98,90 98,90 100,00% 

3023 26/39 81 Praha 4 05xx 
Primární prevence ve školách a 
škol.zař. 353,00 353,00 100,00% 

3023 26/39 81 Praha 5 05xx 
Primární prevence ve školách a 
škol.zař. 265,70 265,70 100,00% 

3023 26/39 81 Praha 6 05xx 
Primární prevence ve školách a 
škol.zař. 190,60 189,88 99,62% 

3023 26/39 81 Praha 7 05xx 
Primární prevence ve školách a 
škol.zař. 80,20 80,20 100,00% 

3023 26/39 81 Praha 8 05xx 
Primární prevence ve školách a 
škol.zař. 152,70 129,87 85,05% 

3023 26/39 81 Praha 9 05xx 
Primární prevence ve školách a 
škol.zař. 69,70 69,70 100,00% 

3023 26/39 81 Praha 10 05xx 
Primární prevence ve školách a 
škol.zař. 275,90 275,90 100,00% 

3023 26/39 81 Praha 11 05xx 
Primární prevence ve školách a 
škol.zař. 273,90 273,90 100,00% 

3023 26/39 81 Praha 12 05xx 
Primární prevence ve školách a 
škol.zař. 258,10 258,10 100,00% 

3023 26/39 81 Praha 13 05xx 
Primární prevence ve školách a 
škol.zař. 271,60 200,40 73,78% 

3023 26/39 81 Praha 14 05xx 
Primární prevence ve školách a 
škol.zař. 15,00 15,00 100,00% 

3023 26/39 81 Praha 15 05xx 
Primární prevence ve školách a 
škol.zař. 33,70 33,70 100,00% 

3023 26/39 81 Praha 16 05xx 
Primární prevence ve školách a 
škol.zař. 51,00 51,00 100,00% 

3023 26/39 81 Praha 17 05xx 
Primární prevence ve školách a 
škol.zař. 78,70 78,70 100,00% 

3023 26/39 81 Praha 18 05xx 
Primární prevence ve školách a 
škol.zař. 73,20 73,20 100,00% 

3023 26/39 81 Praha 19 05xx 
Primární prevence ve školách a 
škol.zař. 40,30 37,28 92,51% 

3023 26/39 81 Praha 20 05xx 
Primární prevence ve školách a 
škol.zař. 77,90 77,90 100,00% 

3023 26/39 81 Praha 21 05xx 
Primární prevence ve školách a 
škol.zař. 33,70 33,70 100,00% 

3023 26/39 81 Praha 22 05xx 
Primární prevence ve školách a 
škol.zař. 81,70 81,70 100,00% 

3023 26/39 81 Dolní Chabry 05xx 
Primární prevence ve školách a 
škol.zař. 33,70 33,70 100,00% 

3023 26/39 81 Klánovice 05xx 
Primární prevence ve školách a 
škol.zař. 45,70 45,70 100,00% 

3023 26/39 81 Koloděje 05xx 
Primární prevence ve školách a 
škol.zař. 18,70 18,70 100,00% 

3023 26/39 81 Kolovraty 05xx 
Primární prevence ve školách a 
škol.zař. 22,50 22,50 100,00% 



31 
 

Kapitola 05 - Zdravotnictví a sociální služby     

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

vyčerpáno 
do 

31.12.2017 
% čerpání 

3023 26/39 81 Kunratice 05xx 
Primární prevence ve školách a 
škol.zař. 22,50 22,50 100,00% 

3023 26/39 81 Libuš  05xx 
Primární prevence ve školách a 
škol.zař. 21,70 21,70 100,00% 

3023 26/39 81 Lipence 05xx 
Primární prevence ve školách a 
škol.zař. 43,10 43,10 100,00% 

3023 26/39 81 Nebušice 05xx 
Primární prevence ve školách a 
škol.zař. 16,00 16,00 100,00% 

3023 26/39 81 Řeporyje 05xx 
Primární prevence ve školách a 
škol.zař. 31,50 31,50 100,00% 

3023 26/39 81 Slivenec 05xx 
Primární prevence ve školách a 
škol.zař. 30,00 30,00 100,00% 

3023 26/39 81 Suchdol 05xx 
Primární prevence ve školách a 
škol.zař. 45,00 45,00 100,00% 

3023 26/39 81 Šeberov 05xx 
Primární prevence ve školách a 
škol.zař. 9,50 9,50 100,00% 

3023 26/39 81 Velká Chuchle 05xx 
Primární prevence ve školách a 
škol.zař. 35,20 35,20 100,00% 

3023 26/39 81 Zbraslav 05xx 
Primární prevence ve školách a 
škol.zař. 62,00 62,00 100,00% 

3023 26/39 81 Zličín 05xx 
Primární prevence ve školách a 
škol.zař. 29,70 29,70 100,00% 

3024 26/41 81 Praha 1 05xx 
Granty -pro oblast adiktologických 
služeb 70,00 70,00 100,00% 

3024 26/41 81 Praha 2 05xx 
Granty -pro oblast adiktologických 
služeb 70,00 70,00 100,00% 

3024 26/41 81 Praha 3 05xx 
Granty -pro oblast adiktologických 
služeb 70,00 70,00 100,00% 

3024 26/41 81 Praha 4 05xx 
Granty -pro oblast adiktologických 
služeb 70,00 70,00 100,00% 

3024 26/41 81 Praha 6 05xx 
Granty -pro oblast adiktologických 
služeb 70,00 70,00 100,00% 

3024 26/41 81 Praha 7 05xx 
Granty -pro oblast adiktologických 
služeb 70,00 70,00 100,00% 

3024 26/41 81 Praha 8 05xx 
Granty -pro oblast adiktologických 
služeb 70,00 70,00 100,00% 

3024 26/41 81 Praha 9 05xx 
Granty -pro oblast adiktologických 
služeb 70,00 70,00 100,00% 

3024 26/41 81 Praha 10 05xx 
Granty -pro oblast adiktologických 
služeb 70,00 70,00 100,00% 

3024 26/41 81 Praha 11 05xx 
Granty -pro oblast adiktologických 
služeb 70,00 70,00 100,00% 

3024 26/41 81 Praha 12 05xx 
Granty -pro oblast adiktologických 
služeb 70,00 70,00 100,00% 

3024 26/41 81 Praha 13 05xx 
Granty -pro oblast adiktologických 
služeb 70,00 70,00 100,00% 

3024 26/41 81 Praha 14 05xx 
Granty -pro oblast adiktologických 
služeb 70,00 70,00 100,00% 

3024 26/41 81 Praha 17 05xx 
Granty -pro oblast adiktologických 
služeb 70,00 70,00 100,00% 

3024 26/41 81 Libuš  05xx 
Granty -pro oblast adiktologických 
služeb 70,00 0,00 0,00% 

3029 27/49 81 Praha 4 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravý životní 
styl 100,00 100,00 100,00% 

3029 27/49 81 Praha 5 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravý životní 
styl 77,00 70,27 91,26% 



32 
 

Kapitola 05 - Zdravotnictví a sociální služby     

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

vyčerpáno 
do 

31.12.2017 
% čerpání 

3029 27/49 81 Praha 7 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravý životní 
styl 89,00 88,52 99,46% 

3029 27/49 81 Praha 8 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravý životní 
styl 116,00 56,17 48,42% 

3029 27/49 81 Praha 9 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravý životní 
styl 103,00 103,00 100,00% 

3029 27/49 81 Praha 11 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravý životní 
styl 153,00 153,00 100,00% 

3029 27/49 81 Praha 12 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravý životní 
styl 137,00 106,98 78,09% 

3029 27/49 81 Praha 13 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravý životní 
styl 175,00 156,96 89,69% 

3029 27/49 81 Praha 14 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravý životní 
styl 139,00 139,00 100,00% 

3029 27/49 81 Praha 15 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravý životní 
styl 58,00 58,00 100,00% 

3029 27/49 81 Praha 18 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravý životní 
styl 88,00 88,00 100,00% 

3029 27/49 81 Praha 20 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravý životní 
styl 123,00 123,00 100,00% 

3029 27/49 81 Praha 21 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravý životní 
styl 250,00 146,38 58,55% 

3029 27/49 81 Praha 22 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravý životní 
styl 82,00 80,97 98,74% 

3029 27/49 81 Běchovice 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravý životní 
styl 24,00 20,94 87,25% 

3029 27/49 81 Ďáblice 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravý životní 
styl 100,00 100,00 100,00% 

3029 27/49 81 Dolní Počernice 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravý životní 
styl 212,00 212,00 100,00% 

3029 27/49 81 Koloděje 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravý životní 
styl 24,00 24,00 100,00% 

3029 27/49 81 Kolovraty 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravý životní 
styl 180,00 162,04 90,02% 

3029 27/49 81 Kunratice 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravý životní 
styl 100,00 100,00 100,00% 

3029 27/49 81 Libuš  05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravý životní 
styl 139,00 134,76 96,95% 

3029 27/49 81 Slivenec 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravý životní 
styl 89,00 83,73 94,08% 

3029 27/49 81 Suchdol 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravý životní 
styl 119,00 118,49 99,57% 

3029 27/49 81 Troja 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravý životní 
styl 31,00 22,33 72,03% 

3029 27/49 81 Zbraslav 05xx 
MA 21 - oblast zdraví a zdravý životní 
styl 114,00 114,00 100,00% 

3045 28/105 81 Praha 1 05xx 
Podpora aktivit v oblasti sociál.služeb, 
map, bezbariérovosti a bezdomovectví 50,00 50,00 100,00% 

3045 28/105 81 Praha 1 05xx 
Podpora aktivit v oblasti sociál.služeb, 
map, bezbariérovosti a bezdomovectví 200,00 200,00 100,00% 

3045 28/105 81 Praha 1 05xx 
Podpora aktivit v oblasti sociál.služeb, 
map, bezbariérovosti a bezdomovectví 92,00 92,00 100,00% 

3045 28/105 81 Praha 2 05xx 
Podpora aktivit v oblasti sociál.služeb, 
map, bezbariérovosti a bezdomovectví 13,00 13,00 100,00% 

3045 28/105 81 Praha 2 05xx 
Podpora aktivit v oblasti sociál.služeb, 
map, bezbariérovosti a bezdomovectví 122,60 122,60 100,00% 



33 
 

Kapitola 05 - Zdravotnictví a sociální služby     

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

vyčerpáno 
do 

31.12.2017 
% čerpání 

3045 28/105 81 Praha 2 05xx 
Podpora aktivit v oblasti sociál.služeb, 
map, bezbariérovosti a bezdomovectví 61,60 0,00 0,00% 

3045 28/105 81 Praha 3 05xx 
Podpora aktivit v oblasti sociál.služeb, 
map, bezbariérovosti a bezdomovectví 50,00 50,00 100,00% 

3045 28/105 81 Praha 3 05xx 
Podpora aktivit v oblasti sociál.služeb, 
map, bezbariérovosti a bezdomovectví 200,00 200,00 100,00% 

3045 28/105 81 Praha 3 05xx 
Podpora aktivit v oblasti sociál.služeb, 
map, bezbariérovosti a bezdomovectví 100,00 0,00 0,00% 

3045 28/105 81 Praha 4 05xx 
Podpora aktivit v oblasti sociál.služeb, 
map, bezbariérovosti a bezdomovectví 50,00 0,00 0,00% 

3045 28/105 81 Praha 4 05xx 
Podpora aktivit v oblasti sociál.služeb, 
map, bezbariérovosti a bezdomovectví 75,00 0,00 0,00% 

3045 28/105 81 Praha 5 05xx 
Podpora aktivit v oblasti sociál.služeb, 
map, bezbariérovosti a bezdomovectví 50,00 50,00 100,00% 

3045 28/105 81 Praha 5 05xx 
Podpora aktivit v oblasti sociál.služeb, 
map, bezbariérovosti a bezdomovectví 153,00 153,00 100,00% 

3045 28/105 81 Praha 5 05xx 
Podpora aktivit v oblasti sociál.služeb, 
map, bezbariérovosti a bezdomovectví 100,00 100,00 100,00% 

3045 28/105 81 Praha 6 05xx 
Podpora aktivit v oblasti sociál.služeb, 
map, bezbariérovosti a bezdomovectví 50,00 50,00 100,00% 

3045 28/105 81 Praha 6 05xx 
Podpora aktivit v oblasti sociál.služeb, 
map, bezbariérovosti a bezdomovectví 129,60 129,60 100,00% 

3045 28/105 81 Praha 7  05xx 
Podpora aktivit v oblasti sociál.služeb, 
map, bezbariérovosti a bezdomovectví 50,00 50,00 100,00% 

3045 28/105 81 Praha 7  05xx 
Podpora aktivit v oblasti sociál.služeb, 
map, bezbariérovosti a bezdomovectví 190,40 190,40 100,00% 

3045 28/105 81 Praha 7  05xx 
Podpora aktivit v oblasti sociál.služeb, 
map, bezbariérovosti a bezdomovectví 97,70 0,00 0,00% 

3045 28/105 81 Praha 8 05xx 
Podpora aktivit v oblasti sociál.služeb, 
map, bezbariérovosti a bezdomovectví 50,00 40,00 80,00% 

3045 28/105 81 Praha 8 05xx 
Podpora aktivit v oblasti sociál.služeb, 
map, bezbariérovosti a bezdomovectví 200,00 200,00 100,00% 

3045 28/105 81 Praha 8 05xx 
Podpora aktivit v oblasti sociál.služeb, 
map, bezbariérovosti a bezdomovectví 97,70 97,70 100,00% 

3045 28/105 81 Praha 9 05xx 
Podpora aktivit v oblasti sociál.služeb, 
map, bezbariérovosti a bezdomovectví 50,00 50,00 100,00% 

3045 28/105 81 Praha 9 05xx 
Podpora aktivit v oblasti sociál.služeb, 
map, bezbariérovosti a bezdomovectví 195,50 195,50 100,00% 

3045 28/105 81 Praha 9 05xx 
Podpora aktivit v oblasti sociál.služeb, 
map, bezbariérovosti a bezdomovectví 100,00 0,00 0,00% 

3045 28/105 81 Praha 10 05xx 
Podpora aktivit v oblasti sociál.služeb, 
map, bezbariérovosti a bezdomovectví 33,00 33,00 100,00% 

3045 28/105 81 Praha 10 05xx 
Podpora aktivit v oblasti sociál.služeb, 
map, bezbariérovosti a bezdomovectví 184,00 184,00 100,00% 

3045 28/105 81 Praha 10 05xx 
Podpora aktivit v oblasti sociál.služeb, 
map, bezbariérovosti a bezdomovectví 55,00 55,00 100,00% 

3045 28/105 81 Praha 11 05xx 
Podpora aktivit v oblasti sociál.služeb, 
map, bezbariérovosti a bezdomovectví 195,50 195,50 100,00% 

3045 28/105 81 Praha 11 05xx 
Podpora aktivit v oblasti sociál.služeb, 
map, bezbariérovosti a bezdomovectví 97,70 97,70 100,00% 

3045 28/105 81 Praha 12 05xx 
Podpora aktivit v oblasti sociál.služeb, 
map, bezbariérovosti a bezdomovectví 50,00 13,60 27,20% 

3045 28/105 81 Praha 12 05xx 
Podpora aktivit v oblasti sociál.služeb, 
map, bezbariérovosti a bezdomovectví 200,00 188,45 94,23% 

3045 28/105 81 Praha 12 05xx 
Podpora aktivit v oblasti sociál.služeb, 
map, bezbariérovosti a bezdomovectví 42,50 42,50 100,00% 



34 
 

Kapitola 05 - Zdravotnictví a sociální služby     

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

vyčerpáno 
do 

31.12.2017 
% čerpání 

3045 28/105 81 Praha 13 05xx 
Podpora aktivit v oblasti sociál.služeb, 
map, bezbariérovosti a bezdomovectví 18,00 18,00 100,00% 

3045 28/105 81 Praha 13 05xx 
Podpora aktivit v oblasti sociál.služeb, 
map, bezbariérovosti a bezdomovectví 160,00 160,00 100,00% 

3045 28/105 81 Praha 13 05xx 
Podpora aktivit v oblasti sociál.služeb, 
map, bezbariérovosti a bezdomovectví 48,00 48,00 100,00% 

3045 28/105 81 Praha 14 05xx 
Podpora aktivit v oblasti sociál.služeb, 
map, bezbariérovosti a bezdomovectví 200,00 200,00 100,00% 

3045 28/105 81 Praha 15 05xx 
Podpora aktivit v oblasti sociál.služeb, 
map, bezbariérovosti a bezdomovectví 49,30 49,30 100,00% 

3045 28/105 81 Praha 17 05xx 
Podpora aktivit v oblasti sociál.služeb, 
map, bezbariérovosti a bezdomovectví 42,00 42,00 100,00% 

3045 28/105 81 Praha 17 05xx 
Podpora aktivit v oblasti sociál.služeb, 
map, bezbariérovosti a bezdomovectví 42,40 42,40 100,00% 

3045 28/105 81 Praha 20 05xx 
Podpora aktivit v oblasti sociál.služeb, 
map, bezbariérovosti a bezdomovectví 70,00 70,00 100,00% 

3045 28/105 81 Praha 20 05xx 
Podpora aktivit v oblasti sociál.služeb, 
map, bezbariérovosti a bezdomovectví 100,00 100,00 100,00% 

3045 28/105 81 Praha 21 05xx 
Podpora aktivit v oblasti sociál.služeb, 
map, bezbariérovosti a bezdomovectví 70,00 70,00 100,00% 

3045 28/105 81 Praha 22 05xx 
Podpora aktivit v oblasti sociál.služeb, 
map, bezbariérovosti a bezdomovectví 42,40 42,40 100,00% 

3045 28/105 81 Praha 22 05xx 
Podpora aktivit v oblasti sociál.služeb, 
map, bezbariérovosti a bezdomovectví 42,40 42,40 100,00% 

3045 28/105 81 Dolní Měcholupy 05xx 
Podpora aktivit v oblasti sociál.služeb, 
map, bezbariérovosti a bezdomovectví 38,50 38,50 100,00% 

3045 28/105 81 Kolovraty 05xx 
Podpora aktivit v oblasti sociál.služeb, 
map, bezbariérovosti a bezdomovectví 97,70 0,00 0,00% 

3045 28/105 81 Libuš  05xx 
Podpora aktivit v oblasti sociál.služeb, 
map, bezbariérovosti a bezdomovectví 49,90 23,82 47,74% 

3045 28/105 81 Libuš  05xx 
Podpora aktivit v oblasti sociál.služeb, 
map, bezbariérovosti a bezdomovectví 53,20 53,10 99,81% 

3045 28/105 81 Libuš  05xx 
Podpora aktivit v oblasti sociál.služeb, 
map, bezbariérovosti a bezdomovectví 40,80 0,00 0,00% 

3045 28/105 81 Suchdol 05xx 
Podpora aktivit v oblasti sociál.služeb, 
map, bezbariérovosti a bezdomovectví 48,80 48,80 100,00% 

3045 28/105 81 Suchdol 05xx 
Podpora aktivit v oblasti sociál.služeb, 
map, bezbariérovosti a bezdomovectví 97,70 97,70 100,00% 

3045 28/105 81 Suchdol 05xx 
Podpora aktivit v oblasti sociál.služeb, 
map, bezbariérovosti a bezdomovectví 48,80 0,00 0,00% 

3045 28/105 81 Troja 05xx 
Podpora aktivit v oblasti sociál.služeb, 
map, bezbariérovosti a bezdomovectví 110,00 60,74 55,22% 

3047 28/106 81 Praha 3 05xx Integrační centrum Zahrada 5 000,00 5 000,00 100,00% 
3054 29/16 81 Praha 1 05xx Podpora registr.sociál.služeb 1 175,00 1 175,00 100,00% 
3054 29/16 81 Praha 4 05xx Podpora registr.sociál.služeb 1 617,00 1 617,00 100,00% 
3054 29/16 81 Praha 5 05xx Podpora registr.sociál.služeb 742,00 742,00 100,00% 
3054 29/16 81 Praha 6 05xx Podpora registr.sociál.služeb 678,00 678,00 100,00% 
3054 29/16 81 Praha 8 05xx Podpora registr.sociál.služeb 2 560,00 2 560,00 100,00% 
3054 29/16 81 Praha 10 05xx Podpora registr.sociál.služeb 4 796,00 4 796,00 100,00% 
3054 29/16 81 Praha 12 05xx Podpora registr.sociál.služeb 525,00 525,00 100,00% 
3054 29/16 81 Praha 13 05xx Podpora registr.sociál.služeb 634,00 634,00 100,00% 
3054 29/16 81 Praha 15 05xx Podpora registr.sociál.služeb 1 725,00 1 725,00 100,00% 
3054 29/16 81 Praha 17 05xx Podpora registr.sociál.služeb 469,00 469,00 100,00% 
3054 29/16 81 Dubeč 05xx Podpora registr.sociál.služeb 112,00 112,00 100,00% 
3054 29/16 81 Kolovraty 05xx Podpora registr.sociál.služeb 63,00 63,00 100,00% 
3054 29/16 81 Nebušice 05xx Podpora registr.sociál.služeb 504,00 504,00 100,00% 



35 
 

Kapitola 05 - Zdravotnictví a sociální služby     

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

vyčerpáno 
do 

31.12.2017 
% čerpání 

3054 29/16 81 Praha 16 05xx Podpora registr.sociál.služeb 336,00 336,00 100,00% 
3069 29/82 81 Praha 1 05xx Nemocnice Na Františku 5 000,00 5 000,00 100,00% 

Celkem kapitola 05 k 31. 12. 2017 59 921,50 58 669,88   
 



36 
 

 

Kapitola 06 - Kultura a cestovní ruch     

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

vyčerpáno 
do 

31.12.2017 
% čerpání 

3008 24/53 81 Praha 2 06xx MLK 121,50 121,50 100,00% 
3008 24/53 81 Praha 11 06xx MLK 8,70 8,70 100,00% 
3008 24/53 81 Praha 12 06xx MLK 101,40 101,40 100,00% 
3008 24/53 81 Praha 16 06xx MLK 71,10 71,10 100,00% 
3008 24/53 81 Praha 17 06xx MLK 44,40 44,40 100,00% 
3008 24/53 81 Praha 18 06xx MLK 59,20 59,20 100,00% 
3008 24/53 81 Praha 19 06xx MLK 34,20 34,20 100,00% 
3008 24/53 81 Praha 20 06xx MLK 60,60 60,60 100,00% 
3008 24/53 81 Praha 21 06xx MLK 50,50 50,50 100,00% 
3008 24/53 81 Praha 22 06xx MLK 65,50 65,50 100,00% 
3008 24/53 81 Benice  06xx MLK 3,00 3,00 100,00% 
3008 24/53 81 Běchovice 06xx MLK 15,20 15,20 100,00% 
3008 24/53 81 Březiněves  06xx MLK 7,90 7,90 100,00% 
3008 24/53 81 Čakovice 06xx MLK 18,40 18,40 100,00% 
3008 24/53 81 Čakovice 06xx MLK 3,10 3,10 100,00% 
3008 24/53 81 Dolní Chabry 06xx MLK 18,20 18,20 100,00% 
3008 24/53 81 Dolní Počernice 06xx MLK 12,90 12,90 100,00% 
3008 24/53 81 Dubeč 06xx MLK 1,90 1,90 100,00% 
3008 24/53 81 Ďáblice 06xx MLK 5,40 5,40 100,00% 
3008 24/53 81 Klánovice 06xx MLK 41,20 41,20 100,00% 
3008 24/53 81 Koloděje 06xx MLK 7,30 7,30 100,00% 
3008 24/53 81 Kolovraty 06xx MLK 17,80 17,80 100,00% 
3008 24/53 81 Královice 06xx MLK 1,30 1,30 100,00% 
3008 24/53 81 Kunratice 06xx MLK 14,50 14,50 100,00% 
3008 24/53 81 Lipence 06xx MLK 2,00 2,00 100,00% 
3008 24/53 81 Lochkov 06xx MLK 3,60 3,60 100,00% 
3008 24/53 81 Lysolaje 06xx MLK 18,60 18,60 100,00% 
3008 24/53 81 Petrovice 06xx MLK 19,20 19,20 100,00% 
3008 24/53 81 Nedvězí 06xx MLK 1,20 1,20 100,00% 
3008 24/53 81 Přední Kopanina 06xx MLK 0,60 0,60 100,00% 
3008 24/53 81 Řeporyje 06xx MLK 36,60 36,60 100,00% 
3008 24/53 81 Satalice 06xx MLK 6,80 6,80 100,00% 
3008 24/53 81 Slivenec 06xx MLK 11,20 11,20 100,00% 
3008 24/53 81 Suchdol 06xx MLK 32,20 32,20 100,00% 
3008 24/53 81 Šeberov 06xx MLK 1,00 1,00 100,00% 
3008 24/53 81 Štěrboholy 06xx MLK 9,90 9,90 100,00% 
3008 24/53 81 Vinoř 06xx MLK 9,00 9,00 100,00% 
3008 24/53 81 Zbraslav 06xx MLK 46,70 46,70 100,00% 
3008 24/53 81 Zličín 06xx MLK 20,30 20,30 100,00% 
3008 24/53 81 Praha 1 06xx Údržba plastik 64,80 64,80 100,00% 
3008 24/53 81 Praha 2 06xx Údržba plastik 32,40 32,00 98,77% 
3008 24/53 81 Praha 4 06xx Údržba plastik 35,90 32,50 90,53% 
3008 24/53 81 Praha 5 06xx Údržba plastik 61,10 61,10 100,00% 
3008 24/53 81 Praha 6 06xx Údržba plastik 6,20 6,20 100,00% 
3008 24/53 81 Praha 8 06xx Údržba plastik 82,40 82,40 100,00% 
3008 24/53 81 Praha 9 06xx Údržba plastik 32,40 32,40 100,00% 
3008 24/53 81 Praha 11 06xx Údržba plastik 19,30 19,30 100,00% 
3008 24/53 81 Praha 14 06xx Údržba plastik 10,60 10,60 100,00% 
3014 25/15 81 Satalice 06xx Komunitní centrum MČ 166,40 72,60 43,63% 
3019 25/74 81 Praha 3  06xx Granty v oblasti  integrace cizinců 70,00 70,00 100,00% 
3019 25/74 81 Praha 4 06xx Granty v oblasti  integrace cizinců 100,00 100,00 100,00% 
3019 25/74 81 Praha 5 06xx Granty v oblasti  integrace cizinců 50,00 50,00 100,00% 
3019 25/74 81 Praha 9 06xx Granty v oblasti  integrace cizinců 70,00 70,00 100,00% 
3019 25/74 81 Praha 14 06xx Granty v oblasti  integrace cizinců 70,00 69,30 99,00% 



37 
 

Kapitola 06 - Kultura a cestovní ruch     

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

vyčerpáno 
do 

31.12.2017 
% čerpání 

3019 25/74 81 Libuš  06xx Granty v oblasti  integrace cizinců 200,00 199,97 99,99% 

Celkem kapitola 06 k 31. 12. 2017 2 075,60 1 977,27   
 
 

Kapitola 07 - Bezpečnost     

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

vyčerpáno 
do 

31.12.2017 
% čerpání 

3017 25/70 81 Praha 1 07xx 
Měst.program v oblasti prev. 
krim.pro rok 2017 116,00 116,00 100,00% 

3017 25/70 81 Praha 3 07xx 
Měst.program v oblasti prev. 
krim.pro rok 2017 265,00 265,00 100,00% 

3017 25/70 81 Praha 4 07xx 
Měst.program v oblasti prev. 
krim.pro rok 2017 80,00 80,00 100,00% 

3017 25/70 81 Praha 6 07xx 
Měst.program v oblasti prev. 
krim.pro rok 2017 100,00 100,00 100,00% 

3017 25/70 81 Praha 7 07xx 
Měst.program v oblasti prev. 
krim.pro rok 2017 210,00 210,00 100,00% 

3017 25/70 81 Praha 9 07xx 
Měst.program v oblasti prev. 
krim.pro rok 2017 126,00 126,00 100,00% 

3017 25/70 81 Praha 10 07xx 
Měst.program v oblasti prev. 
krim.pro rok 2017 200,00 162,20 81,10% 

3017 25/70 81 Praha 12 07xx 
Měst.program v oblasti prev. 
krim.pro rok 2017 210,00 210,00 100,00% 

3017 25/70 81 Praha 14 07xx 
Měst.program v oblasti prev. 
krim.pro rok 2017 517,00 517,00 100,00% 

3017 25/70 81 Praha 17 07xx 
Měst.program v oblasti prev. 
krim.pro rok 2017 76,00 76,00 100,00% 

3017 25/70 81 Praha 19 07xx 
Měst.program v oblasti prev. 
krim.pro rok 2017 150,00 150,00 100,00% 

3017 25/70 81 Praha 20 07xx 
Měst.program v oblasti prev. 
krim.pro rok 2017 150,00 150,00 100,00% 

3039 28/89 81 Běchovice 07xx Činnost JSDH 100,00 100,00 100,00% 
3039 28/89 81 Březiněves  07xx Činnost JSDH 550,00 550,00 100,00% 
3039 28/89 81 Dolní Měcholupy 07xx Činnost JSDH 150,00 150,00 100,00% 
3039 28/89 81 Praha 15 07xx Činnost JSDH 340,00 340,00 100,00% 
3039 28/89 81 Praha 11 07xx Činnost JSDH 110,00 110,00 100,00% 
3039 28/89 81 Praha 12 07xx Činnost JSDH 300,00 299,19 99,73% 
3039 28/89 81 Kolovraty 07xx Činnost JSDH 100,00 100,00 100,00% 
3039 28/89 81 Kunratice 07xx Činnost JSDH 550,00 550,00 100,00% 
3039 28/89 81 Praha 18 07xx Činnost JSDH 380,00 380,00 100,00% 
3039 28/89 81 Libuš  07xx Činnost JSDH 620,00 620,00 100,00% 
3039 28/89  81 Lipence 07xx Činnost JSDH 200,00 188,70 94,35% 
3039 28/89 81 Lysolaje 07xx Činnost JSDH 225,00 225,00 100,00% 
3039 28/89 81 Praha 16 07xx Činnost JSDH 200,00 200,00 100,00% 
3039 28/89 81 Řeporyje 07xx Činnost JSDH 470,00 470,00 100,00% 
3039 28/89 81 Praha 17 07xx Činnost JSDH 210,00 210,00 100,00% 
3039 28/89 81 Satalice   07xx Činnost JSDH 150,00 150,00 100,00% 
3039 28/89 81 Praha 13 07XX Činnost JSDH 255,00 255,00 100,00% 
3039 28/89 81 Suchdol 07xx Činnost JSDH 330,00 330,00 100,00% 
3039 28/89 81 Zbraslav 07xx Činnost JSDH 110,00 110,00 100,00% 
3039 28/89  81 Zličín 07xx Činnost JSDH 100,00 100,00 100,00% 
3039 28/89 81 Benice 07xx Činnost JSDH 70,00 70,00 100,00% 
3039 28/89 81 Čakovice 07xx Činnost JSDH 420,00 420,00 100,00% 



38 
 

Kapitola 07 - Bezpečnost     

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

vyčerpáno 
do 

31.12.2017 
% čerpání 

3039 28/89 81 Ďáblice 07xx Činnost JSDH 670,00 670,00 100,00% 
3039 28/89 81 Dubeč 07xx Činnost JSDH 70,00 70,00 100,00% 
3039 28/89 81 Praha 19 07xx Činnost JSDH 620,00 620,00 100,00% 
3039 28/89 81 Klánovice 07xx Činnost JSDH 520,00 520,00 100,00% 
3039 28/89 81 Koloděje 07xx Činnost JSDH 70,00 70,00 100,00% 
3039 28/89 81 Lochkov 07xx Činnost JSDH 310,00 310,00 100,00% 
3039 28/89 81 Nebušice 07xx Činnost JSDH 720,00 720,00 100,00% 
3039 28/89 81 Praha 21 07xx Činnost JSDH 570,00 564,88 99,10% 
3039 28/89 81 Velká Chuchle 07xx Činnost JSDH 70,00 70,00 100,00% 
3039 28/89 81 Újezd 07xx Činnost JSDH 70,00 70,00 100,00% 
3039 28/89 81 Praha 1 07xx Činnost JSDH 70,00 70,00 100,00% 
3080 30/132 81 Praha 1 07xx Dotace na činnost JSDH Praha 1 50,00 50,00 100,00% 
3097 31/64 81 Ďáblice 07xx HZ Ďáblice - vybavení 240,00 0,00 0,00% 

3097 31/65 81 Velká Chuchle 07xx 
JSDH V.Chuchle - oprava 
čerpadla, vybavení 120,00 120,00 100,00% 

3107 32/25 81 Praha 4 07xx 

Odstranění havárie přečerpávací 
kalové stanice v objektu 
Svatoslavova 500,00 0,00 0,00% 

Celkem kapitola 07 k 31. 12. 2017 12 810,00 12 014,97   
 
 

Kapitola 08 - Hospodářství celkem     

č.RO 

č. 
usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

vyčerpáno 
do 

31.12.2017 
% čerpání 

3059 29/40 81 Šeberov 08xx Oprava hřbitovních zdí,márnice,mobiliář 2 500,00 2 500,00 100,00% 

Celkem kapitola 08 k 31. 12. 2017 2 500,00 2 500,00   
 
 

Kapitola 09 - Vnitřní správa 
  

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

vyčerpáno 
do 

31.12.2017 
% čerpání 

3022 26/4 81 Praha 1 09xx ZOZ 150,00 80,32 53,55% 
3022 26/4 81 Praha 2 09xx ZOZ 100,00 72,78 72,78% 
3022 26/4 81 Praha 3 09xx ZOZ 250,00 223,00 89,20% 
3022 26/4 81 Praha 4 09xx ZOZ 200,00 191,33 95,67% 
3022 26/4 81 Praha 5 09xx ZOZ 180,00 152,72 84,84% 
3022 26/4 81 Praha 6 09xx ZOZ 300,00 119,38 39,79% 
3022 26/4 81 Praha 7 09xx ZOZ 330,00 96,10 29,12% 
3022 26/4 81 Praha 8 09xx ZOZ 300,00 140,92 46,97% 
3022 26/4 81 Praha 9 09xx ZOZ 150,00 130,36 86,91% 
3022 26/4 81 Praha 10 09xx ZOZ 350,00 238,39 68,11% 
3022 26/4 81 Praha 11 09xx ZOZ 450,00 374,65 83,26% 
3022 26/4 81 Praha 12 09xx ZOZ 200,00 96,10 48,05% 
3022 26/4 81 Praha 13 09xx ZOZ 150,00 122,49 81,66% 
3022 26/4 81 Praha 14 09xx ZOZ 80,00 78,74 98,43% 
3022 26/4 81 Praha 15 09xx ZOZ 90,00 79,97 88,86% 
3022 26/4 81 Praha 16 09xx ZOZ 115,00 92,60 80,52% 
3022 26/4 81 Praha 17 09xx ZOZ 150,00 48,24 32,16% 
3022 26/4 81 Praha 18 09xx ZOZ 70,00 21,14 30,20% 



39 
 

Kapitola 09 - Vnitřní správa 
  

č.RO 
č. usn. 
ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. účel 

5347              
v tis. Kč 

vyčerpáno 
do 

31.12.2017 
% čerpání 

3022 26/4 81 Praha 19 09xx ZOZ 24,10 28,30 117,43% 
3022 26/4 81 Praha 20 09xx ZOZ 110,00 49,06 44,60% 
3022 26/4 81 Praha 21 09xx ZOZ 125,00 57,65 46,12% 
3022 26/4 81 Praha 22 09xx ZOZ 75,00 17,04 22,72% 
3022 26/4 81 Čakovice 09xx ZOZ 60,00 60,00 100,00% 
3022 26/4 81 Dolní Chabry 09xx ZOZ 25,00 24,02 96,08% 
3022 26/4 81 Dolní Měcholupy 09xx ZOZ 27,10 27,10 100,00% 
3022 26/4 81 Dolní Počernice 09xx ZOZ 17,10 10,06 58,83% 
3022 26/4 81 Kolovraty 09xx ZOZ 20,00 0,00 0,00% 
3022 26/4 81 Kunratice 09xx ZOZ 24,10 17,04 70,71% 
3022 26/4 81 Libuš  09xx ZOZ 20,00 11,94 59,70% 
3022 26/4 81 Lipence 09xx ZOZ 8,00 0,00 0,00% 
3022 26/4 81 Lysolaje 09xx ZOZ 22,00 5,10 23,18% 
3022 26/4 81 Petrovice 09xx ZOZ 35,00 18,24 52,11% 
3022 26/4 81 Slivenec 09xx ZOZ 10,00 10,00 100,00% 
3022 26/4 81 Suchdol 09xx ZOZ 10,10 20,12 199,21% 
3022 26/4 81 Šeberov 09xx ZOZ 15,00 17,04 113,60% 
3022 26/4 81 Troja 09xx ZOZ 20,00 10,06 50,30% 
3022 26/4 81 Újezd u Průhonic 09xx ZOZ 20,20 14,02 69,41% 
3022 26/4 81 Vinoř 09xx ZOZ 40,00 18,24 45,60% 
3022 26/4 81 Zbraslav 09xx ZOZ 40,00 0,00 0,00% 
3022 26/4 81 Zličín 09xx ZOZ 24,10 24,02 99,67% 

Celkem kapitola 09 k 31. 12. 2017 4 386,80 2 798,28   

 
 



40 
 

 
 
 
 
3.5. Čerpání investičních dotací z rozpočtu hl. m. Prahy 
 
 
V roce 2017 obdržely městské části investiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy ÚZ 84 – 
Investiční dotace z rozpočtu HMP pro MČ HMP a ÚZ 12 – Fond rozvoje sociálního bydlení 
na území hl. m. Prahy v celkové výši 3 919 654,4 tis. Kč. Z těchto investičních dotací městské 
části proinvestovaly 1 152 014,3 tis. Kč, což představuje čerpání 29,4 % RU.  
 
Největší objem finančních prostředků byl směrován do kapitoly 04 – Školství, mládež a sport, 
a to v celkové výši 1 779 056,0 tis. Kč. Městské části z této částky vyčerpaly prostředky ve 
výši 730 711,7 tis. Kč. Procento čerpání v této kapitole je nejvyšší (41,1 % k RU). Akce jsou 
v různém stupni rozpracovanosti (zpracování projektové dokumentace pro stavební řízení, 
výběr zhotovitele prostřednictvím výběrového řízení, podepsání smlouvy o dílo, realizace 
stavebních prací, dokončovací práce). Realizace prací je možno provádět jen v období letních 
prázdnin nebo omezeně v průběhu roku, aby nedošlo k narušení školní výuky. 
 
 
Městské části požádaly v rámci finančního vypořádání za rok 2017 o ponechání 
nevyčerpaných finančních prostředků k využití v roce 2018, kdy bude pokračovat realizace 
nedokončených akcí. Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 35/16 ze dne 22. 3. 
2018 ponechání nevyčerpaných finančních prostředků poskytnutých v roce 2017 k využití na 
stejný účel, případně změnu charakteru z investičního na neinvestiční v celkové výši 
2 800 718,0 tis. Kč, přičemž většina těchto finančních prostředků je určena na krytí 
investičních výdajů. V důvodové zprávě k příslušnému tisku na ponechání nevyčerpaných 
účelových prostředků k využití v roce 2018 jsou uvedeny komentáře městských částí 
k průběhu jednotlivých investičních (příp. neinvestičních) akcí a příčinám nečerpání dotací. 
 
Následující tabulky podávají přehled o čerpání jednotlivých dotačních titulů v členění podle 
rozpočtových kapitol. 
 
 
 
 
 



41 
 

Čerpání účelových investičních dotací poskytnutých z rozpočtu HMP městským částem hl. m. Prahy k 31.12.2017  
 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

Úprava 
rozpočtu        
v tis. Kč 

přijato MČ v 
roce 2017 pol. 
4137   (v Kč) 

čerpáno k 
31.12.2017         

(v Kč) 

nevyčerpané 
fin.  

prostředky k 
31.12.2017                 

(v Kč) 
% 

čerpání  
3021 25/19 84 Praha 1 04xx 80360 Půdní vestavba - MŠ Řásnovka 15 000,00 15 000 000,00 88 330,00 14 911 670,00 0,59% 
3058 29/25 84 Praha 1 04xx 80608 Vybudování fitparku 600,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00% 
3048 28/17 84 Praha 1 05xx 80431 MČ Praha 1 - Rek.polikliniky Palackého 6 900,00 6 900 000,00 0,00 6 900 000,00 0,00% 
3018  25/71 84 Praha 1 07xx 80166 Dovybavení JSDH Praha 1 - CAS 20 1 500,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 100,00% 
3062 29/43 84 Praha 1 07xx 80622 Bez.opatření a měst.kamerový systém  79 500,00 79 500 000,00 37 387 729,15 42 112 270,85 47,03% 

      Praha 1 Celkem       103 500,00 103 500 000,00 38 976 059,15 64 523 940,85 37,66% 

3021 25/19 84 Praha 2 04xx 80361 
ZŠ Kladská 1/1201 - vybudování jídelny ve 
vnitrobloku 18 000,00 18 000 000,00 18 000 000,00 0,00 100,00% 

3046 28/6 84 Praha 2 04xx 80429 ZŠ Londýnská 34/782-rek.plošiny pro invalidy 145,20 145 200,00 145 200,00 0,00 100,00% 
3058 29/25 84 Praha 2 04xx 80554 Vybudování fitparku 600,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00% 

3059 29/40 84 Praha 2 04xx 80615 ZŠ Na Smetance - výstavba sportovního hřiště 16 000,00 16 000 000,00 830 646,00 15 169 354,00 5,19% 

3060 29/41 84 Praha 2 04xx 80550 
ZŠ Resslova - výměna oken a vybudování vchodu 
k jídelnímu bloku 19 000,00 19 000 000,00 6 898 283,38 12 101 716,62 36,31% 

3034 28/1 84 Praha 2 09xx 80362 Smart City - tři nabíjecí stanoviště a bezp.lampy 950,00 950 000,00 0,00 950 000,00 0,00% 

3105 32/3 84 Praha 2 02xx 80724 Revitalizace parku Riegrovy sady - Smart Cities 750,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00% 
      Praha 2 Celkem       55 445,20 55 445 200,00 25 874 129,38 29 571 070,62 46,67% 

3021 25/19 84 Praha 3 02xx 80363 Úprava Komenského náměstí 15 000,00 15 000 000,00 8 270 871,00 6 729 129,00 55,14% 
3105 32/3 84 Praha 3 02xx 80725 Revitalizace parku Praha 3 - Smart Cities 750,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00% 

3105 32/3 84 Praha 3 03xx 80726 
Revitalizace cyklostezky pod Vítkovem - Smart 
Cities 750,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00% 

3021 25/19 84 Praha 3 04xx 80088 
ZŠ a MŠ Jarov - rek.kuchyně, suterénu a výstavba 
sauny 30 000,00 30 000 000,00 29 968 663,24 31 336,76 99,90% 

3048 28/17 84 Praha 3 04xx 80432 MŠ Sudoměřská -oplocení zahr.a výst.hřiště MŠ 2 750,00 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 100,00% 
3058 29/25 84 Praha 3 04xx 80555 Vybudování fitparku 600,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00% 
3085 31/9 84 Praha 3 04xx 80682 Rek.víceúčelového hřiště Luční 2 500,00 2 500 000,00   2 500 000,00 0,00% 



42 
 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

Úprava 
rozpočtu        
v tis. Kč 

přijato MČ v 
roce 2017 pol. 
4137   (v Kč) 

čerpáno k 
31.12.2017         

(v Kč) 

nevyčerpané 
fin.  

prostředky k 
31.12.2017                 

(v Kč) 
% 

čerpání  
3048 28/17 84 Praha 3 05xx 80491 Poliklinika Vinohradská Praha 3 6 000,00 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00 0,00% 

3048 28/17 84 Praha 3 08xx 80543 
Bytové domy Roháčova 34,36,38,40,42,44 - 
rekonstrukce pláště budovy 74 000,00 74 000 000,00 0,00 74 000 000,00 0,00% 

      Praha 3 Celkem       132 350,00 132 350 000,00 40 989 534,24 91 360 465,76 30,97% 
3048 28/17 84 Praha 4 02xx 80504 Senior park Hodkovičky III.etapa 3 500,00 3 500 000,00 39 567,00 3 460 433,00 1,13% 
3021 25/19 84 Praha 4 04xx 80364 ZŠ Školní - rekonstrukce historické budovy 16 500,00 16 500 000,00 16 500 000,00 0,00 100,00% 

3021 25/19 84 Praha 4 04xx 80365 ZŠ Na Planině . Rekonstrukce školní kuchyně 30 000,00 30 000 000,00 30 000 000,00 0,00 100,00% 
3048 28/17 84 Praha 4 04xx 80433 Retenční nádrže u ZŠ 5 000,00 5 000 000,00 2 152 844,50 2 847 155,50 43,06% 
3058 29/25 84 Praha 4 04xx 80556 Vybudování fitparku 600,00 600 000,00 596 996,10 3 003,90 99,50% 

3085 31/9 84 Praha 4 04xx 80683 Rek.školního sportoviště při ZŠ Jeremenkova 8 000,00 8 000 000,00 0,00 8 000 000,00 0,00% 
3085 31/9 84 Praha 4 04xx 80684 Rek.školního sportoviště při ZŠ Ohradní 1 900,00 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 0,00% 
3085 31/9 84 Praha 4 04xx 80685 Rek.víceúčelového hřiště Němčická 2 500,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 0,00% 

3048 28/17 84 Praha 4 05xx 80492 Úprava nebyt.prostoru Kosmos pro potř.zdravot. 30 000,00 30 000 000,00 427 171,50 29 572 828,50 1,42% 
      Praha 4 Celkem       98 000,00 98 000 000,00 49 716 579,10 48 283 420,90 50,73% 

3048 28/17 84 Praha 5 02xx 80505 Rekonstrukce parku Santoška 30 000,00 30 000 000,00 7 177 906,46 22 822 093,54 23,93% 
3048 28/17 84 Praha 5 02xx 80506 Komunitní zahrada Hlubočepy 15 000,00 15 000 000,00 661 562,00 14 338 438,00 4,41% 
3048 28/17 84 Praha 5 02xx 80507 Revitalizace parku Klamovka 20 000,00 20 000 000,00 87 120,00 19 912 880,00 0,44% 

3048 28/17 84 Praha 5 02xx 80508 Rekonstrukce komunikací v parku Mrázovka 20 000,00 20 000 000,00 101 640,00 19 898 360,00 0,51% 
3048 28/17 84 Praha 5 02xx 80509 Psí hřiště Mrázovka 2 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00% 
3105 32/3 84 Praha 5 02xx 80728 Revitalizace parku Praha 5 - Smart Cities 2 775,00 2 775 000,00 0,00 2 775 000,00 0,00% 
3105 32/3 84 Praha 5 03xx 80727 Bezpečný přechod - Smart Cities 750,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00% 

3021 25/19 84 Praha 5 04xx 80366 
ZŠ Weberova 1090/1 - rekonstrukce fasásd 
(pavilon F) 10 000,00 10 000 000,00 5 820 915,26 4 179 084,74 58,21% 

3048 28/17 84 Praha 5 04xx 80434 ZŠ a MŠ Barrandov I.-sociál. zázemí sport.areálu  13 100,00 13 100 000,00 405 565,89 12 694 434,11 3,10% 

3048 28/17 84 Praha 5 04xx 80435 FZŠ a MŠ Barrandov II.-staveb.úpr. sport.areálu 31 130,00 31 130 000,00 1 375 056,30 29 754 943,70 4,42% 



43 
 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

Úprava 
rozpočtu        
v tis. Kč 

přijato MČ v 
roce 2017 pol. 
4137   (v Kč) 

čerpáno k 
31.12.2017         

(v Kč) 

nevyčerpané 
fin.  

prostředky k 
31.12.2017                 

(v Kč) 
% 

čerpání  

3048 28/17 84 Praha 5 04xx 80436 ZŠ Pod Žvahovem - snížení energ.nároč.objektu 42 000,00 42 000 000,00 158 040,00 41 841 960,00 0,38% 
3048 28/17 84 Praha 5 04xx 80437 Rekonstrukce sportovišť  - Praha 5 58 000,00 58 000 000,00 43 351 444,18 14 648 555,82 74,74% 
3048 28/17 84 Praha 5 04xx 80438 Rekonstrukce skateparku Butovická 2 500,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 0,00% 
3048 28/17 84 Praha 5 04xx 80439 Street workout hřiště Barrandov 1 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00% 
3048 28/17 84 Praha 5 04xx 80440 Rozšíření kapacity ZŠ a MŠ Tyršova 22 500,00 22 500 000,00 1 189 712,00 21 310 288,00 5,29% 
3058 29/25 84 Praha 5 04xx 80557 Vybudování fitparku 600,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00% 
3085 31/9 84 Praha 5 04xx 80701 Rev.hřiště Pod Kotlářkou 3 500,00 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00 0,00% 
3085 31/9 84 Praha 5 04xx 80702 Rev.hřiště Pod Žvahovem  2 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00% 

3021 25/19 84 Praha 5 06xx 80367 
Záhorského č.p. 886 - vzdělávací a komunitní 
centrum  42 000,00 42 000 000,00 11 683 840,10 30 316 159,90 27,82% 

      Praha 5 Celkem       318 855,00 318 855 000,00 72 012 802,19 246 842 197,81 22,58% 
3048 28/17 84 Praha 6 02xx 80510 Rekonstrukce předpolí Písecké brány 20 000,00 20 000 000,00 0,00 20 000 000,00 0,00% 
3048 28/17 84 Praha 6 02xx 80511 Úprava veřejného prostoru Hradčanská 2 000,00 2 000 000,00 1 735 666,00 264 334,00 86,78% 
3021 25/19 84 Praha 6 04xx 80368 ZŠ A.Čermáka - modernizace školní jídelny 10 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 100,00% 
3048 28/17 84 Praha 6 04xx 80441 Výstavba MŠ Vokovická 20 000,00 20 000 000,00 1 123 838,90 18 876 161,10 5,62% 
3048 28/17 84 Praha 6 04xx 80442 ZŠ Na Dlouhém lánu - modernizace jídelny 20 000,00 20 000 000,00 214 439,10 19 785 560,90 1,07% 
3058 29/25 84 Praha 6 04xx 80558 Vybudování fitparku 600,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00% 

3085 31/9 84 Praha 6 04xx 80703 Rek.povrchu fptbalového hřiště Pod Ořechovkou 330,00 330 000,00 330 000,00 0,00 100,00% 
3085 31/9 84 Praha 6 04xx 80704 Rek.dětského hřiště U Kolejí 150,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00% 
3085 31/9 84 Praha 6 04xx 80705 Rek.povrchu sportoviště Anastázova 800,00 800 000,00 800 000,00 0,00 100,00% 
3085 31/9 84 Praha 6 04xx 80706 Rek.dětského hřiště U Žezulka 150,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00% 
3021 25/19 84 Praha 6 05xx 80369 Rekonstrukce polikliniky pod Marjánkou 60 000,00 60 000 000,00 1 304 686,93 58 695 313,07 2,17% 
3048 28/17 84 Praha 6 05xx 80493 MČ Praha 6 - Lékařské středisko  3 000,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00% 

3048 28/17 84 Praha 6 05xx 80494 MČ Praha 6 - Léčebna dlouhodobě nemocných 8 500,00 8 500 000,00 117 370,00 8 382 630,00 1,38% 
3048 28/17 84 Praha 6 07xx 80540 Rozšíření kamerového systému  2 000,00 2 000 000,00 1 945 813,10 54 186,90 97,29% 
3110 32/36 84 Praha 6 08xx 80722 Výkup pozemků - MČ Praha 6 9 768,00 9 768 000,00 0,00 9 768 000,00 0,00% 

      Praha 6 Celkem       157 298,00 157 298 000,00 17 571 814,03 139 726 185,97 11,17% 
3021 25/19 84 Praha 7 04xx 80037 Rekonstrukce Vodárenské věže  - DDM P7 20 000,00 20 000 000,00 1 175 448,00 18 824 552,00 5,88% 



44 
 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

Úprava 
rozpočtu        
v tis. Kč 

přijato MČ v 
roce 2017 pol. 
4137   (v Kč) 

čerpáno k 
31.12.2017         

(v Kč) 

nevyčerpané 
fin.  

prostředky k 
31.12.2017                 

(v Kč) 
% 

čerpání  

3021 25/19 84 Praha 7 04xx 80371 ZŠ Fr. Plamínkové - rek.kuchyňského provozu 15 000,00 15 000 000,00 15 000 000,00 0,00 100,00% 
3058 29/25 84 Praha 7 04xx 80559 Vybudování fitparku 600,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00% 

3085 31/9 84 Praha 7 04xx 80686 Rek.školního sport.areálu při ZŠ T.G.Masaryka 6 500,00 6 500 000,00 0,00 6 500 000,00 0,00% 

3085 31/9 84 Praha 7 04xx 80687 
Rek.víceúčel.sport.hřiště s vybudováním zázemí 
Jateční 3 600,00 3 600 000,00 0,00 3 600 000,00 0,00% 

3048 28/17 84 Praha 7 05xx 80495 Poliklinika  30 000,00 30 000 000,00 19 241 228,03 10 758 771,97 64,14% 

3096 31/55 12 Praha 7 08xx 80633 Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 28 880,10 28 880 100,00 0,00 28 880 100,00 0,00% 
      Praha 7 Celkem     včetně ÚZ 12 104 580,10 104 580 100,00 35 416 676,03 69 163 423,97 33,87% 

3021 25/19 84 Praha 8 02xx 80373 Revitalizace veřejného prostranství Ládví 35 000,00 35 000 000,00 35 000,00 34 965 000,00 0,10% 

3048 28/17 84 Praha 8 02xx 80512 Úprava pěších cest v Thomayerových sadech 22 000,00 22 000 000,00 17 279 827,68 4 720 172,32 78,54% 
3048 28/17 84 Praha 8 02xx 80513 Úprava parkových cest na sídlišti Ďáblice 7 200,00 7 200 000,00 7 200 000,00 0,00 100,00% 
3048 28/17 84 Praha 8 02xx 80514 Revitalizace parku Pod Plynojemem  6 000,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 100,00% 

3048 28/17 84 Praha 8 02xx 80515 
Revitalizace třešňového sadu v ul. Na Truhlářce na 
Bílé Skále 8 000,00 8 000 000,00 3 417 830,13 4 582 169,87 42,72% 

3048 28/17 84 Praha 8 02xx 80516 Rekonstrukce Libeňského podzámčí - I. Etapa 3 000,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00% 
3048 28/17 84 Praha 8 02xx 80517 Rekonstrukce okolí bikrosové dráhy 3 000,00 3 000 000,00 1 100 000,00 1 900 000,00 36,67% 
3048 28/17 84 Praha 8 02xx 80518 Cyklo brány ZŠ Burešova 500,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00% 

3048 28/17 84 Praha 8 03xx 80529 Cyklostezka Sídliště Ďáblice-Žernosecká-Ďáblická 7 000,00 7 000 000,00 0,00 7 000 000,00 0,00% 
3048 28/17 84 Praha 8 03xx 80530 Projekty BESIP 1 000,00 1 000 000,00 340 108,44 659 891,56 34,01% 

3048 28/17 84 Praha 8 03xx 80531 Úprava parkovací plochy u polikliniky Mazurská 8 000,00 8 000 000,00 0,00 8 000 000,00 0,00% 

3021 25/19 84 Praha 8 04xx 80372 
ZŠ a MŠ Lyčkovo nám. - výstavba tělocvičny, 
ŠK,ŠJ 12 000,00 12 000 000,00 822 090,00 11 177 910,00 6,85% 

3025 26/13 84 Praha 8 04xx 10415 ZŠ B.Hrabala - snížení energet.náročnosti 7 401,50 7 401 500,00 7 401 500,00 0,00 100,00% 

3025 26/13 84 Praha 8 04xx 10416 ZŠ Chabařovická - snížení energet.náročnosti 4 790,10 4 790 100,00 4 790 100,00 0,00 100,00% 



45 
 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

Úprava 
rozpočtu        
v tis. Kč 

přijato MČ v 
roce 2017 pol. 
4137   (v Kč) 

čerpáno k 
31.12.2017         

(v Kč) 

nevyčerpané 
fin.  

prostředky k 
31.12.2017                 

(v Kč) 
% 

čerpání  

3025 26/13 84 Praha 8 04xx 10417 MŠ Šimůnkova - snížení energet.náročnosti 3 903,60 3 903 600,00 3 903 600,00 0,00 100,00% 

3046 28/6 84 Praha 8 04xx 80427 Úprava bezbarier.užívání areálu MŠ Šiškova 96,30 96 300,00 96 300,00 0,00 100,00% 
3048 28/17 84 Praha 8 04xx 80443 Nákup 3 ks ledových ploch 23 000,00 23 000 000,00 23 000 000,00 0,00 100,00% 
3058 29/25 84 Praha 8 04xx 80560 Vybudování fitparku 600,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00% 

3085 31/9 84 Praha 8 04xx 80707 
Přestavba multifunkčního sportoviště u ZŠ Na 
Korábě 8 000,00 8 000 000,00 0,00 8 000 000,00 0,00% 

3048 28/17 84 Praha 8 05xx 80496 
Pořízení PD na zkapacitnění objektu Poliklina 
Mazurská 30 500,00 30 500 000,00 0,00 30 500 000,00 0,00% 

3048 28/17 84 Praha 8 05xx 80497 Vybudování rodinného centra 20 000,00 20 000 000,00 0,00 20 000 000,00 0,00% 

3048 28/17 84 Praha 8 06xx 80537 Rekonstrukce pláště kulturního domu Ládví 14 000,00 14 000 000,00 8 477 275,73 5 522 724,27 60,55% 
3048 28/17 84 Praha 8 07xx 80541 Zřízení vlastní datové bezpečnostní sítě 14 000,00 14 000 000,00 0,00 14 000 000,00 0,00% 

3048 28/17 84 Praha 8 07xx 80542 

Rozvoj MKS Integrace LKS do MKS, Kobyliská 
střelnice /// úprava názvu na Rozvoj MKS, 
Integrace LKS a MKS 27 000,00 27 000 000,00 0,00 27 000 000,00 0,00% 

3044 28/84 12 Praha 8 08xx 80411 Rekonstrukce bytů svěřených MČ Praha 8 20 000,00 20 000 000,00 10 504 638,01 9 495 361,99 52,52% 
3066 29/77 84 Praha 8 08xx 80630 Výstavba budovy "Nová Palmovka" 600 000,00 300 000 000,00 0,00 300 000 000,00 0,00% 

      Praha 8 Celkem       885 991,50 585 991 500,00 94 368 269,99 491 623 230,01 16,10% 
3048 28/17 84 Praha 9 04xx 80095 ZŠ Špitálská - výstavba nového pavilonu 20 000,00 20 000 000,00 20 000 000,00 0,00 100,00% 
3058 29/25 84 Praha 9 04xx 80561 Vybudování fitparku 600,00 600 000,00 600 000,00 0,00 100,00% 
3021 25/19 84 Praha 9 05xx 80374 Poliklinika Prosek 25 000,00 25 000 000,00 12 884 981,57 12 115 018,43 51,54% 
3105 32/3 84 Praha 9 07xx 80729 Praha 9 Numeri - SMART CITIES 5 000,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 0,00% 
3107 32/25 84 Praha 9 03xx 80713 Výstavba parkovacícho domu Prosek 7 410,40 7 410 400,00 3 130 267,20 4 280 132,80 42,24% 

      Praha 9 Celkem       58 010,40 58 010 400,00 36 615 248,77 21 395 151,23 63,12% 
3021 25/19 84 Praha 10 04xx 80375 Výstavba MŠ na Vodovodem  25 000,00 25 000 000,00 0,00 25 000 000,00 0,00% 

3021 25/19 84 Praha 10 04xx 80376 Půdní vestavba a rekonstrukce ŠJ ZŠ Kodaňská 20 000,00 20 000 000,00 19 027 167,27 972 832,73 95,14% 

3048 28/17 84 Praha 10 04xx 80444 ZŠ Brigádníků - rek.kuchyně, jídelny a rozv. ZTI 17 300,00 17 300 000,00 14 052 355,84 3 247 644,16 81,23% 
3048 28/17 84 Praha 10 04xx 80445 Rekonstrukce dětského hřiště Tolstého 6 300,00 6 300 000,00 6 300 000,00 0,00 100,00% 



46 
 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

Úprava 
rozpočtu        
v tis. Kč 

přijato MČ v 
roce 2017 pol. 
4137   (v Kč) 

čerpáno k 
31.12.2017         

(v Kč) 

nevyčerpané 
fin.  

prostředky k 
31.12.2017                 

(v Kč) 
% 

čerpání  
3048 28/17 84 Praha 10 04xx 80446 MŠ Chmelová - rekonstrukce výtahu 450,00 450 000,00 450 000,00 0,00 100,00% 
3048 28/17 84 Praha 10 04xx 80447 MŠ Omská - rekonstrukce výtahu 450,00 450 000,00 450 000,00 0,00 100,00% 
3048 28/17 84 Praha 10 04xx 80448 MŠ Chmelová-rekonstrukce ZTI 500,00 500 000,00 378 963,35 121 036,65 75,79% 
3058 29/25 84 Praha 10 04xx 80562 Vybudování fitparku 600,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00% 
3085 31/9 84 Praha 10 04xx 80662 Rek.víceúčelového hřiště Tuchorazká 3 000,00 3 000 000,00 1 953 208,20 1 046 791,80 65,11% 
3085 31/9 84 Praha 10 04xx 80663 Rek.víceúčelového hřiště Vrátkovská 4 900,00 4 900 000,00 0,00 4 900 000,00 0,00% 

3085 31/9 84 Praha 10 04xx 80664 Rek.víceúčelového sportovního hřiště Gollova 4 900,00 4 900 000,00 0,00 4 900 000,00 0,00% 

      Praha 10 Celkem       83 400,00 83 400 000,00 42 611 694,66 40 788 305,34 51,09% 

3048 28/17 84 Praha 11 02xx 80519 
Revitalizace vnitrobloku "Ke Kateřinkám, 
Modletická" 1 800,00 1 800 000,00 181 500,00 1 618 500,00 10,08% 

3048 28/17 84 Praha 11 02xx 80520 
Revitalizace vnitrobloku Michnova, Podjavorinské, 
U Modré školy 7 200,00 7 200 000,00 0,00 7 200 000,00 0,00% 

3048 28/17 84 Praha 11 02xx 80521 
Regenerace veřejného prostranství "Ke 
Kateřinkám,Opatovská " 2 400,00 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00 0,00% 

3048 28/17 84 Praha 11 02xx 80522 Výstavba nové lávky pro pěší 9 700,00 9 700 000,00 249 921,87 9 450 078,13 2,58% 
3021  
3048 

25/19  
28/17 84 Praha 11 04xx 80377 Přístavba sportovního areálu ZŠ Campanus 24 000,00 24 000 000,00 14 500,00 23 985 500,00 0,06% 

3021 25/19 84 Praha 11 04xx 80378 
Rekonstrukce pavilonu tělocvičen ZŠ K Milíčovu 
674 46 000,00 46 000 000,00 2 649 907,83 43 350 092,17 5,76% 

3048 28/17   84 Praha 11 04xx 80449 Rekonstrukce víceúčel.hřiště v havar.stavu 5 600,00 xxx xxx xxx xxx 

3073 30/116 84 Praha 11 04xx 80449 
změna charakt.účel.dotace - Rekonstrukce 
víceúčelového hřiště v havarijním stavu -5 600,00 xxx xxx xxx xxx 

3048  
3089 

28/17  
31/19 84 Praha 11 04xx 80097 

Rekonstrukce objektu Schulhoffova 844/2 ( změna 
charakt. části dotace) 7 830,00 7 830 000,00 7 830 000,00 0,00 100,00% 

3048 28/17 84 Praha 11 04xx 80450 Přístavba ZŠ Květnového vítězství 57 10 000,00 10 000 000,00 515 500,00 9 484 500,00 5,16% 

3048 28/17 84 Praha 11 04xx 80451 Rekonstrukce objektu Machkova 4, SŠ Michael 20 000,00 20 000 000,00 0,00 20 000 000,00 0,00% 
3058 29/25 84 Praha 11 04xx 80563 Vybudování fitparku 600,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00% 

3085 31/9 84 Praha 11 04xx 80665 
Rek.betonového oplocení hřiště na malou kopanou 
Hrabákova 500,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00% 



47 
 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

Úprava 
rozpočtu        
v tis. Kč 

přijato MČ v 
roce 2017 pol. 
4137   (v Kč) 

čerpáno k 
31.12.2017         

(v Kč) 

nevyčerpané 
fin.  

prostředky k 
31.12.2017                 

(v Kč) 
% 

čerpání  

3085 31/9 84 Praha 11 04xx 80666 
Rek.oplocení hřiště pro malou kopanou V 
Jezírkách 126,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00% 

3085 31/9 84 Praha 11 04xx 80667 
Rek.oplocení hřiště pro malou kopanou 
Konstantinova 126,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00% 

3085 31/9 84 Praha 11 04xx 80668 Rek.povrchu hřiště pro malou kopanou Hrabákova 436,00 436 000,00 0,00 436 000,00 0,00% 

3085 31/9 84 Praha 11 04xx 80673 
Výměna povrchu hřiště pro malou kopanou 
Brechtova 205,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00% 

3085 31/9 84 Praha 11 04xx 80697 Rek.atletického oválu u ZŠ Campanus 2 080,00 2 080 000,00 0,00 2 080 000,00 0,00% 
3085 31/9 84 Praha 11 04xx 80709 Rek.hřiště u ZŠ Mendelova 5 000,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 0,00% 
3048 28/17 84 Praha 11 06xx 80538 Elevace pro KC Zahrada 3 500,00 3 500 000,00 17 545,00 3 482 455,00 0,50% 
3018  25/71 84 Praha 11 07xx 80353 HZ SDH Chodov - rek. 3 500,00 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00 0,00% 
3018  25/71 84 Praha 11 07xx 80354 Dovybavení JSDH Chodov - CAS 30 7 500,00 7 500 000,00 22 990,00 7 477 010,00 0,31% 

3048 28/17 84 Praha 11 08xx 80544 
Regenerace objektů Hviezdoslavova č.p. 519 a 
520 12 000,00 12 000 000,00 18 755,00 11 981 245,00 0,16% 

      Praha 11 Celkem       164 503,00 164 503 000,00 11 500 619,70 153 002 380,30 6,99% 
3021 25/19 84 Praha 12 02xx 80379 Park obchodu a zdraví v Modřanech 39 000,00 39 000 000,00 1 883 360,00 37 116 640,00 4,83% 
3048 28/17 84 Praha 12 02xx 80523 Revitalizace Sofijského náměstí 32 000,00 32 000 000,00 145 200,00 31 854 800,00 0,45% 

3048 28/17 84 Praha 12 02xx 80524 
Hornocholupická-(Na Beránku) vybudování nového 
chodníklu v úseku K Lipinám- Beránecká 3 551,00 3 551 000,00 58 080,00 3 492 920,00 1,64% 

3048 28/17 84 Praha 12 03xx 80532 
U Šumavěnky - rek. Komunikace v úseku od 
Borové ke slepému konci 2 347,00 2 347 000,00 2 054 609,90 292 390,10 87,54% 

3048 28/17 84 Praha 12 03xx 80533 
Nad Vinicí -rek.části komunikace a přilehlých 
schodů mezi Lysinkou a Nad Belárií 3 069,00 3 069 000,00 3 069 000,00 0,00 100,00% 

3048 28/17 84 Praha 12 03xx 80534 Na Havránce - přestavba kruhových křižovatek 760,00 760 000,00 59 290,00 700 710,00 7,80% 

3048 28/17 84 Praha 12 03xx 80535 
K DolůmX Na Havránce- bezbariérové místo na 
přecházení a chodník 113,00 113 000,00 54 450,00 58 550,00 48,19% 

3048 28/17 84 Praha 12 03xx 80536 
Podchýšská (u hřbitova)-vybudování 2 nástupních 
ostrůvků 460,00 460 000,00 460 000,00 0,00 100,00% 



48 
 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

Úprava 
rozpočtu        
v tis. Kč 

přijato MČ v 
roce 2017 pol. 
4137   (v Kč) 

čerpáno k 
31.12.2017         

(v Kč) 

nevyčerpané 
fin.  

prostředky k 
31.12.2017                 

(v Kč) 
% 

čerpání  

3021 25/19 84 Praha 12 04xx 80380 
Zateplení objektu a rek.elektrorozvodů ZŠ 
Zárubova 15 000,00 15 000 000,00 4 522 224,00 10 477 776,00 30,15% 

3048 28/17 84 Praha 12 04xx 80452 Výstavba základní školy Modřany 50 000,00 50 000 000,00 0,00 50 000 000,00 0,00% 
3058 29/25 84 Praha 12 04xx 80564 Vybudování fitparku 600,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00% 
3085 31/9 84 Praha 12 04xx 80698 Rek.víceúčelového hřiště v areálu VOSA 2 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00% 
3085 31/9 84 Praha 12 04xx 80710 Rek.areálu ul. Rabyňská 2 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00% 
3048 28/17 84 Praha 12 06xx 80539 Kulturně společenské centrum Točná 15 000,00 15 000 000,00 0,00 15 000 000,00 0,00% 
3018  25/71 84 Praha 12 07xx 80150 HZ SDH Cholupice - rek. 50,00 50 000,00 50 000,00 0,00 100,00% 
3018  25/71 84 Praha 12 07xx 80355 Dovybavení JSDH Cholupice - CAS 30 7 500,00 7 500 000,00 0,00 7 500 000,00 0,00% 

3044 28/84 12 Praha 12 08xx 80415 Spolufinancování rekonstrukce objektu Modřanská 30 000,00 30 000 000,00 656 930,00 29 343 070,00 2,19% 
      Praha 12 Celkem       203 450,00 203 450 000,00 13 013 143,90 190 436 856,10 6,40% 

3048 28/17 84 Praha 13 02xx 80525 Prostranství před ZŠ Brdičkova 5 000,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 0,00% 

3041 28/4 84 Praha 13 03xx 80426 Komunikační úpravy nám. Na Lužinách a okolí 700,00 700 000,00 700 000,00 0,00 100,00% 

3021, 
3038, 
3071 

25/19;  
28/22; 
29/48 84 Praha 13 04xx 80381 

Rekonstrukce kuchyně a jídelny ZŠ Brdičkova 
1878 38 550,00 38 550 000,00 38 514 664,04 35 335,96 99,91% 

3021, 
3038, 
3048, 
3107 

25/19; 
28/22; 
28/17; 
32/25 84 Praha 13 04xx 80382 Rekonstrukce kuchyně a jídelny ZŠ Kuncova 1580 46 716,00 46 716 000,00 2 619 650,00 44 096 350,00 5,61% 

3048 28/17 84 Praha 13 04xx 80453 Rekonstrukce hřiště ZŠ Kuncova 1580 8 391,00 8 391 000,00 109 930,00 8 281 070,00 1,31% 
3048 28/17 84 Praha 13 04xx 80454 Rekonstrukce hřiště ZŠ Janského 2189 7 682,00 7 682 000,00 109 930,00 7 572 070,00 1,43% 
3048 28/17 84 Praha 13 04xx 80455 Zateplení MŠ Ke Koh-i-nooru 433 1 570,00 1 570 000,00 1 528 946,84 41 053,16 97,39% 
3048 28/17 84 Praha 13 04xx 80456 SH Zázvorkova a Horákova 1 850,00 1 850 000,00 1 841 668,40 8 331,60 99,55% 
3048 28/17 84 Praha 13 04xx 80457 DH Zázvorkova 2 000,00 2 000 000,00 1 999 357,80 642,20 99,97% 
3048 28/17 84 Praha 13 04xx 80458 SH a parčík Hábova - Hostinského 4 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 100,00% 
3048 28/17 84 Praha 13 04xx 80459 Posilovna Holýšovská 1 200,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 100,00% 
3048 28/17 84 Praha 13 04xx 80460 Realizace dětského hřiště 2 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 100,00% 
3048 28/17 84 Praha 13 04xx 80461 DH Běhounkova 1 200,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 100,00% 
3058 29/25 84 Praha 13 04xx 80565 Vybudování fitparku 600,00 600 000,00 600 000,00 0,00 100,00% 



49 
 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

Úprava 
rozpočtu        
v tis. Kč 

přijato MČ v 
roce 2017 pol. 
4137   (v Kč) 

čerpáno k 
31.12.2017         

(v Kč) 

nevyčerpané 
fin.  

prostředky k 
31.12.2017                 

(v Kč) 
% 

čerpání  

3064 29/45 84 Praha 13 04xx 80174 
Rekonstrukce objektu Ovčí Hájek na mateřskou 
školu 15 000,00 15 000 000,00 15 000 000,00 0,00 100,00% 

3085 31/9 84 Praha 13 04xx 80674 
Rek.pěti veřejně přístupných víceúčelových 
sportovních hřišť 9 000,00 9 000 000,00 0,00 9 000 000,00 0,00% 

3048 28/17 84 Praha 13 05xx 80498 
MČ Praha 13 - rekonstrukce objektu Polikliniky 
Lípa 1 000,00 1 000 000,00 724 433,05 275 566,95 72,44% 

3048 28/17 84 Praha 13 05xx 80499 
MČ Praha 13 - rekonstrukce objektu Polikliniky 
Hostinského 800,00 800 000,00 791 030,88 8 969,12 98,88% 

3018  25/71 84 Praha 13 07xx 80356 HZ SDH Stodůlky - rek. 3 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 100,00% 
      Praha 13 Celkem       150 259,00 150 259 000,00 75 939 611,01 74 319 388,99 50,54% 

3112 32/64 84 Praha 14 02xx 80712 Vybudování chodníku Tálinská 6 000,00 6 000 000,00 415 005,72 5 584 994,28 6,92% 

3021 25/19 84 Praha 14 04xx 80383 
Rekonstrukce instalace v budovách ZŠ a MŠ 
Praha 14 29 000,00 29 000 000,00 24 528 861,24 4 471 138,76 84,58% 

3042 28/20 84 Praha 14 04xx 10500 EU - MŠ Šebelova - energetická renovace 1 081,00 1 081 000,00 0,00 1 081 000,00 0,00% 

3042 28/20 84 Praha 14 04xx 10501 EU - MŠ Bří Venclíků - energetická renovace 3 858,50 3 858 500,00 0,00 3 858 500,00 0,00% 

3048 28/17 84 Praha 14 04xx 80462 MŠ Bobkova-odstr.havar.stavu a sanční opatření 2 000,00 2 000 000,00 1 999 991,83 8,17 100,00% 
3048 28/17 84 Praha 14 04xx 80463 MŠ Chvaletická - rekonstrukce kuchyně 9 000,00 9 000 000,00 4 688 045,47 4 311 954,53 52,09% 
3048 28/17 84 Praha 14 04xx 80464 ZŠ Chvaletická - rekonstrukce kuchyně 10 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 100,00% 

3048 28/17 84 Praha 14 04xx 80465 
Dětské hřiště skatepark Plechárna na Černém 
mostě 5 600,00 5 600 000,00 1 534 363,70 4 065 636,30 27,40% 

3058 29/25 84 Praha 14 04xx 80566 Vybudování fitparku 600,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00% 

3064 29/45 84 Praha 14 04xx 80625 
ZUŠ H.Počernice - bynud.detašovaného 
pracoviště 5 117,00 5 117 000,00 1 902 731,60 3 214 268,40 37,18% 

3075 30/119 84 Praha 14 04xx 80175 Výstavba MŠ v k.ú. Hostavice - lokalita Jahodnice 6 140,00 6 140 000,00 6 081 768,66 58 231,34 99,05% 

3087 31/16 84 Praha 14 04xx 80694 
Vybavení kuchyní ZŚ Hloubětínská, ZŠ 
Šimanovská, ZŠ Bří Venclíků 2 000,00 2 000 000,00 1 833 365,00 166 635,00 91,67% 

3021 25/19 84 Praha 14 06xx 80384 Komunitní centrum Hloubětínská 55 10 000,00 10 000 000,00 1 066 216,69 8 933 783,31 10,66% 

3048 28/17 84 Praha 14 08xx 80545 Vybudování EM s automatickým zápisem dat 3 600,00 3 600 000,00 474 853,12 3 125 146,88 13,19% 



50 
 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

Úprava 
rozpočtu        
v tis. Kč 

přijato MČ v 
roce 2017 pol. 
4137   (v Kč) 

čerpáno k 
31.12.2017         

(v Kč) 

nevyčerpané 
fin.  

prostředky k 
31.12.2017                 

(v Kč) 
% 

čerpání  

3074 30/118 84 Praha 14 08xx 10700 
EU - objekt ul. Vlčkova - snížení 
eneerget.náročnosti 9 730,00 9 730 000,00 0,00 9 730 000,00 0,00% 

      Praha 14 Celkem       103 726,50 103 726 500,00 54 525 203,03 49 201 296,97 52,57% 
3021 25/19 84 Praha 15 04xx 80385 Hokejová KOMA arena 15 000,00 15 000 000,00 280 989,00 14 719 011,00 1,87% 
3021 25/19 84 Praha 15 04xx 80386 ZŠ Nad Přehradou - zateplení pavilonu A 12 000,00 12 000 000,00 6 762 837,62 5 237 162,38 56,36% 
3048 28/17 84 Praha 15 04xx 80466 Rekonstrukce ÚT ZŠ Křimická 6 000,00 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00 0,00% 

3048 28/17 84 Praha 15 04xx 80467 Rekonstrukce pavilonu A Veronské náměstí 10 000,00 10 000 000,00 807 270,00 9 192 730,00 8,07% 
3048 28/17 84 Praha 15 04xx 80468 Zateplení střechy ZŠ Hornoměcholupská  5 000,00 5 000 000,00 4 517 816,92 482 183,08 90,36% 
3048 28/17 84 Praha 15 04xx 80469 Rozšíření kapacity MŠ Libkovská 15 000,00 15 000 000,00 275 275,00 14 724 725,00 1,84% 
3048 28/17 84 Praha 15 04xx 80470 Modernizace hřiště ZŠ Veronské náměstí 8 000,00 8 000 000,00 2 821 310,19 5 178 689,81 35,27% 
3048 28/17 84 Praha 15 04xx 80471 Modernizace hřiště ZŠ Křimická 8 000,00 8 000 000,00 3 898 424,00 4 101 576,00 48,73% 
3058 29/25 84 Praha 15 04xx 80567 Vybudování fitparku 600,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00% 

3076 30/120 84 Praha 15 04xx 80635 
ZŠ Nad Přehradou - výměna oken a zateplení 
pavilonů C a E 11 000,00 11 000 000,00 0,00 11 000 000,00 0,00% 

3085 31/9 84 Praha 15 04xx 80700 Rek.hřiště u  ZŠ Nad Přehradou 2 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00% 
3085 31/9 84 Praha 15 04xx 80711 Rek.hřiště Chudenická 3 800,00 3 800 000,00 179 645,00 3 620 355,00 4,73% 

3067 29/81 12 Praha 15 08xx 80612 Rekonstrukce objektu Herbenova 711 - 712 23 000,00 23 000 000,00 0,00 23 000 000,00 0,00% 

3067 29/81 12 Praha 15 08xx 80613 Výstavba nového bytového domu "Plískavka" 30 000,00 30 000 000,00 0,00 30 000 000,00 0,00% 
3079 30/131 84 Praha 15  07xx 80632 Kontejnery na PPO Praha 15 509,30 509 300,00 509 300,00 0,00 100,00% 

      Praha 15 Celkem       149 909,30 149 909 300,00 20 052 867,73 129 856 432,27 13,38% 
3081 30/136 84 Praha 16 02xx 80624 Protipovodňová opatření Šárovo kolo 45 249,80 45 249 800,00 0,00 45 249 800,00 0,00% 
3021, 
3059 

25/19; 
29/40 84 Praha 16 04xx 80387 Plavecký bazén v areálu ZŠ Loučanská 22 000,00 22 000 000,00 219 185,80 21 780 814,20 1,00% 

3058 29/25 84 Praha 16 04xx 80568 Vybudování fitparku 600,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00% 

3085 31/9 84 Praha 16 04xx 80675 
Nástavba sort.haly Radotín o jedno podlaží s 
víceúčelovým cvičebním sálem  2 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00% 

3018  25/71 84 Praha 16 07xx 80148 HZ SDH Radotín - výst. 12 500,00 12 500 000,00 2 395 113,75 10 104 886,25 19,16% 
      Praha 16 Celkem       82 349,80 82 349 800,00 2 614 299,55 79 735 500,45 3,17% 



51 
 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

Úprava 
rozpočtu        
v tis. Kč 

přijato MČ v 
roce 2017 pol. 
4137   (v Kč) 

čerpáno k 
31.12.2017         

(v Kč) 

nevyčerpané 
fin.  

prostředky k 
31.12.2017                 

(v Kč) 
% 

čerpání  
3021 25/19 84 Praha 17 04xx 80388 Sportovní centrum  Na Chodově 45 000,00 45 000 000,00 45 000 000,00 0,00 100,00% 
3058 29/25 84 Praha 17 04xx 80569 Vybudování fitparku 600,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00% 

3059, 
3091 

29/40 ; 
31/22 84 Praha 17 04xx 80616 

ZŠ genpor. Fr. Peřiny - rekonstrukce varny (po 
změně změna charakteru části ivestiční dotace ve 
výši - 2 500 tis. Kč) 16 747,00 16 747 000,00 16 517 786,18 229 213,82 98,63% 

3085 31/9 84 Praha 17 04xx 80676 
Rek.fotbalového hřiště při ZŠ genpor. Františka 
Peřiny 4 000,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 0,00% 

      Praha 17 Celkem       66 347,00 66 347 000,00 61 517 786,18 4 829 213,82 92,72% 

3021 25/19 84 Praha 18 02xx 80389 Regenerace sídlištních ploch u MŠ Malkovského 10 000,00 10 000 000,00 6 328 876,35 3 671 123,65 63,29% 
3058 29/25 84 Praha 18 04xx 80570 Vybudování fitparku 600,00 600 000,00 600 000,00 0,00 100,00% 
3085 31/9 84 Praha 18 04xx 80678 Vybud.víceúčel.hřiště při ZŠ Tupolevova 4 500,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 100,00% 

      Praha 18 Celkem       15 100,00 15 100 000,00 11 428 876,35 3 671 123,65 75,69% 
3021 25/19 84 Praha 19 04xx 80106 Tělocvična ZŠ Kbely 45 000,00 45 000 000,00 0,00 45 000 000,00 0,00% 
3058 29/25 84 Praha 19 04xx 80571 Vybudování fitparku 600,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00% 

3048 28/17 84 Praha 19 05xx 80500 
Rozšíření kapacity zdravotního střediska MČ 
Praha 19 37 000,00 37 000 000,00 158 230,00 36 841 770,00 0,43% 

      Praha 19 Celkem       82 600,00 82 600 000,00 158 230,00 82 441 770,00 0,19% 
3021 25/19 84 Praha 20 02xx 80391 Park Houslový klíč 11 500,00 11 500 000,00 15 500,00 11 484 500,00 0,13% 
3048 28/17 84 Praha 20 02xx 80222 Chodníky Náchodská 5 000,00 5 000 000,00 3 906 237,98 1 093 762,02 78,12% 
3065 29/46 84 Praha 20 03xx 80547 Rekontrukce komunikací 9 000,00 9 000 000,00 955 286,53 8 044 713,47 10,61% 

3046 28/6 84 Praha 20 04xx 80430 
Bezbariérový přístup do budovy FZŠ a gymnázia 
Chodovická 2250 900,00 900 000,00 157 300,00 742 700,00 17,48% 

3058 29/25 84 Praha 20 04xx 80572 Vybudování fitparku 600,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00% 

3085 31/9 84 Praha 20 04xx 80679 
Rek.víceúčel.hřišť Lhotská, Ruprechtická,Cuřinka a 
Jeřická 2 500,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 0,00% 

      Praha 20 Celkem       29 500,00 29 500 000,00 5 034 324,51 24 465 675,49 17,07% 
3021 25/19 84 Praha 21 03xx 80393 Rek.komunikace ul. Druhanická 17 000,00 xxx xxx xxx xxx 
3068 29/51 84 Praha 21 03xx 80393 Změna účelu rekon.ul. Druhanická -17 000,00 xxx xxx xxx xxx 
3068 29/51 84 Praha 21 03xx 80548 Rekonstrukce komunikace v ul. Oplanská 17 000,00 17 000 000,00 196 232,84 16 803 767,16 1,15% 
3021 25/19 84 Praha 21 04xx 80392 Rek.jídelny MZŠ Polesná 1690 4 500,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 100,00% 



52 
 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

Úprava 
rozpočtu        
v tis. Kč 

přijato MČ v 
roce 2017 pol. 
4137   (v Kč) 

čerpáno k 
31.12.2017         

(v Kč) 

nevyčerpané 
fin.  

prostředky k 
31.12.2017                 

(v Kč) 
% 

čerpání  
3058 29/25 84 Praha 21 04xx 80573 Vybudování fitparku 600,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00% 
3085 31/9 84 Praha 21 04xx 80680 Rek.skateparku Čentická 4 500,00 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00 0,00% 
3048 28/17 84 Praha 21 05xx 80501 Poliklinika Praha 21 25 000,00 25 000 000,00 25 000 000,00 0,00 100,00% 
3018  
3070 

25/71  
29/86 84 Praha 21 07xx 80147 HZ SDH Újezd nad Lesy 5 500,00 5 500 000,00 0,00 5 500 000,00 0,00% 

3070 29/86 84 Praha 21 07xx 80134 Rek.skautské klubovny - dvouúčelový objekt 4 500,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 100,00% 
      Praha 21 Celkem       61 600,00 61 600 000,00 34 196 232,84 27 403 767,16 55,51% 

3078 30/122 84 Praha 22 03xx 80636 
Výst.parkoviště u železniční stanice včetně 
vybavení 1 500,00 1 500 000,00 29 403,00 1 470 597,00 1,96% 

3021 25/19 84 Praha 22 04xx 80394 
Tělocvična - víceúčelová sportovní hala ZŠ 
Jandusů 27 000,00 27 000 000,00 1 514 920,00 25 485 080,00 5,61% 

3058 29/25 84 Praha 22 04xx 80574 Vybudování fitparku 600,00 600 000,00 10 769,00 589 231,00 1,79% 
3085 31/9 84 Praha 22 04xx 80681 Rek.víceúčelového hřiště Nové Náměstí 500,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00% 
3048 28/17 84 Praha 22 05xx 80502 MČ Praha 22 Lékařský dům  15 000,00 15 000 000,00 15 000 000,00 0,00 100,00% 
3110 32/36 84 Praha 22 08xx 80715 Výkup pozemků - MČ Praha 22 7 682,50 7 682 460,00 0,00 7 682 460,00 0,00% 

      Praha 22 Celkem       52 282,50 52 282 460,00 16 555 092,00 35 727 368,00 31,66% 

3021 25/19 84 Běchovice 02xx 80370 
Revitalizace původní požární nádrže vč. Přímého 
okolí 11 000,00 11 000 000,00 987 641,15 10 012 358,85 8,98% 

3048 28/17 84 Běchovice 04xx 80472 
Snížení energ.nároč.škol.budov, odstr.havar.stavu 
kotelny 7 000,00 7 000 000,00 6 936 931,87 63 068,13 99,10% 

3058 29/25 84 Běchovice 04xx 80576 Vybudování fitparku 600,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00% 

3085 31/9 84 Běchovice 04xx 80640 
Rek.povrchu fotbal.hřišť.s umělových povrchem ve 
sport.areálech Na Korunce a Richtrova 4 000,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 0,00% 

3109 32/33 84 Běchovice 05xx 80708 
Rekonstrukce vzduchotechniky ve varně a dvoz 
výtahů 1 755,00 1 755 000,00 0,00 1 755 000,00 0,00% 

3087 31/16 84 Běchovice 06xx 80038 
PD a rekonstrukce objektu Kulturní památka Stará 
pošta 10 000,00 10 000 000,00 1 256 897,22 8 743 102,78 12,57% 

3018  25/71 84 Běchovice 07xx 80358 Dovybavení JSDH Běchovice - CAS 20 5 000,00 5 000 000,00 181 500,00 4 818 500,00 3,63% 
      Běchovice Celkem       39 355,00 39 355 000,00 9 362 970,24 29 992 029,76 23,79% 

3021 25/19 84 Benice 03xx 80395 Nákup víceúčelové multikáry 2 600,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 100,00% 



53 
 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

Úprava 
rozpočtu        
v tis. Kč 

přijato MČ v 
roce 2017 pol. 
4137   (v Kč) 

čerpáno k 
31.12.2017         

(v Kč) 

nevyčerpané 
fin.  

prostředky k 
31.12.2017                 

(v Kč) 
% 

čerpání  
3058 29/25 84 Benice 04xx 80575 Vybudování fitparku 600,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00% 

      Benice Celkem       3 200,00 3 200 000,00 2 600 000,00 600 000,00 81,25% 

3021 25/19 84 Březiněves  01xx 80396 
Zasíťování pozemku 427/251, vybudování 
komunikací  20 000,00 20 000 000,00 1 258 400,00 18 741 600,00 6,29% 

3048 28/17 84 Březiněves  02xx 80526 Revitalizace zeleně 2 000,00 2 000 000,00 29 282,00 1 970 718,00 1,46% 

3021 25/19 84 Březiněves  04xx 80397 Výstavba technického zázemí tenisových kurtů 5 000,00 5 000 000,00 495 124,00 4 504 876,00 9,90% 
3058 29/25 84 Březiněves  04xx 80577 Vybudování fitparku 600,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00% 

3064 29/45 84 Březiněves  04xx 80628 
Rekonstr. oplocení tenisových kurtů a nákup 
vřetenové sekačky 1 600,00 1 600 000,00 1 175 400,00 424 600,00 73,46% 

3085 31/9 84 Březiněves  04xx 80641 
Modern.a obnova stroj.vybavení na údržbu hřišť, 
přelehlých chodníků a komunikací. 1 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 100,00% 

3107 32/25 84 Březiněves  04xx 80714 ZŠ Praha - Březiněves - PD 5 000,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 0,00% 

3110 32/36 84 Březiněves 08xx 80721 
Výkup objektu č.p. 14 - MČ Praha - 
Březiněves 40 000,00 40 000 000,00 0,00 40 000 000,00 0,00% 

      Březiněves Celkem       75 200,00 75 200 000,00 3 958 206,00 71 241 794,00 5,26% 

3021 25/19 84 Čakovice 02xx 80398 Revitalizace Husova parku a přilehlých ploch 20 000,00 20 000 000,00 884 376,51 19 115 623,49 4,42% 

3057 29/24 84 Čakovice 03xx 80626 
Rekonstrukce povrchů komunikace užívané 
cyklisty 1 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 100,00% 

3058 29/25 84 Čakovice 04xx 80578 Vybudování fitparku 600,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00% 
3064 29/45 84 Čakovice 04xx 80627 ZŠ Dr.E.Beneše - pořízení vzduchotecniky 7 110,00 7 110 000,00 5 388 461,00 1 721 539,00 75,79% 
3085 31/9 84 Čakovice 04xx 80643 Rek.hřiště na malou kopanou Ke Stadionu 900,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00% 
3021 25/19 84 Čakovice 05xx 80399 Zdravotnický a sociální dům Petříkova 5 000,00 5 000 000,00 281 930,00 4 718 070,00 5,64% 
3018  25/71 84 Čakovice 07xx 80149 HZ SDH Čakovice - výst. 15 000,00 15 000 000,00 0,00 15 000 000,00 0,00% 
3110 32/36 84 Čakovice 08xx 80716 Výkup pozemků - MČ Praha - Čakovice 55 650,00 55 650 000,00 55 000 000,00 650 000,00 98,83% 

      Čakovice Celkem       105 260,00 105 260 000,00 62 554 767,51 42 705 232,49 59,43% 
3021 25/19 84 Ďáblice 04xx 42203 Přístavba a přestavba ZŠ 40 000,00 40 000 000,00 37 044 753,37 2 955 246,63 92,61% 
3058 29/25 84 Ďáblice 04xx 80579 Vybudování fitparku 600,00 600 000,00 600 000,00 0,00 100,00% 
3097 31/64 84 Ďáblice 07xx 80691 Rekonstrukce HZ Ďáblice 2 710,40 2 710 400,00 0,00 2 710 400,00 0,00% 



54 
 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

Úprava 
rozpočtu        
v tis. Kč 

přijato MČ v 
roce 2017 pol. 
4137   (v Kč) 

čerpáno k 
31.12.2017         

(v Kč) 

nevyčerpané 
fin.  

prostředky k 
31.12.2017                 

(v Kč) 
% 

čerpání  

3048 28/17 84 Ďáblice 08xx 80546 Multifunkční dům veřejných služeb a úřad MČ 31 200,00 31 200 000,00 31 199 999,70 0,30 100,00% 

      Ďáblice Celkem       74 510,40 74 510 400,00 68 844 753,07 5 665 646,93 92,40% 
3048 28/17 84 Dolní Chabry 02xx 80527 Rekonstrukce chodníku 4 800,00 4 800 000,00 0,00 4 800 000,00 0,00% 
3021 25/19 84 Dolní Chabry 04xx 80022 Dostavba ZŠ Spořická 400 20 000,00 20 000 000,00 0,00 20 000 000,00 0,00% 
3058 29/25 84 Dolní Chabry 04xx 80580 Vybudování fitparku 600,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00% 
3085 31/9 84 Dolní Chabry 04xx 80644 Rek.víceúčelového hřiště při ZŠ Spořická 900,00 900 000,00 900 000,00 0,00 100,00% 

      
Dolní Chabry 
Celkem       26 300,00 26 300 000,00 900 000,00 25 400 000,00 3,42% 

3021 25/19 84 Dolní Měcholupy 02xx 80401 
Rekonstrukce víceúčelového hřiště v parku za 
školou 2 900,00 2 900 000,00 35 695,00 2 864 305,00 1,23% 

3058 29/25 84 Dolní Měcholupy 04xx 80581 Vybudování fitparku 600,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00% 

3060, 
3088 29/41;  84 Dolní Měcholupy 04xx 80551 

ZŠ Kutnohorská - rozšíření kapacity o tři kmenové 
třídy (po změně změna charakteru části účelové 
dotace) 140,00 140 000,00 140 000,00 0,00 100,00% 

3097 31/64 84 Dolní Měcholupy 07xx 80690 Dýchací přístroje pro SDH 240,00 240 000,00 240 000,00 0,00 100,00% 

      
Dolní Měcholupy 
Celkem       3 880,00 3 880 000,00 415 695,00 3 464 305,00 10,71% 

3021 25/19 84 Dolní Počernice 04xx 80402 Rekonstrukce střechy pavilonu A MŠ Duha 2 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 100,00% 
3058 29/25 84 Dolní Počernice 04xx 80582 Vybudování fitparku 600,00 600 000,00 600 000,00 0,00 100,00% 
3061 29/42 84 Dolní Počernice 04xx 10608 Vytvoření nových tříd v objektu MŠ DUHA 4 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 100,00% 

3110 32/36 84 Dolní Počernice 08xx 80719 
Výkup pozemků - MČ Praha - Dolní 
Počernice 2 660,70 2 660 660,00 0,00 2 660 660,00 0,00% 

      
Dolní Počernice 
Celkem       9 260,70 9 260 660,00 6 600 000,00 2 660 660,00 71,27% 

3021 25/19 84 Dubeč 04xx 80403 Rekonstrukce vZŠ Dubeč 5 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 100,00% 
3058 29/25 84 Dubeč 04xx 80583 Vybudování fitparku 600,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00% 
3059 29/40 84 Dubeč 04xx 80617 MŠ Dubeč - rekonstrukce zahrady 5 000,00 5 000 000,00 16 457,00 4 983 543,00 0,33% 

3060 29/41 84 Dubeč 04xx 80552 ZŠ Starodubečská - navýšení kapacity kuchyně 600,00 600 000,00 359 416,00 240 584,00 59,90% 
3085 31/9 84 Dubeč 04xx 80645 Rek.víceúčelového hřiště Městská 4 200,00 4 200 000,00 0,00 4 200 000,00 0,00% 

      Dubeč Celkem       15 400,00 15 400 000,00 5 375 873,00 10 024 127,00 34,91% 



55 
 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

Úprava 
rozpočtu        
v tis. Kč 

přijato MČ v 
roce 2017 pol. 
4137   (v Kč) 

čerpáno k 
31.12.2017         

(v Kč) 

nevyčerpané 
fin.  

prostředky k 
31.12.2017                 

(v Kč) 
% 

čerpání  
3015 25/16 84 Klánovice 04xx 80054 Rozšíření kapacity MŠ Klánovice 3 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 100,00% 
3021 25/19 84 Klánovice 04xx 80025 ZŠ Klánovice - rozšíření kapacity 20 000,00 20 000 000,00 685 494,46 19 314 505,54 3,43% 
3058 29/25 84 Klánovice 04xx 80584 Vybudování fitparku 600,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00% 

      Klánovice Celkem       23 600,00 23 600 000,00 3 685 494,46 19 914 505,54 15,62% 

3021, 
3063 

25/19; 
29/44 84 Koloděje 04xx 80404 

Rek.a rozšíření kapacity ZŠ vč.revital.areálu ZŠ a 
MŠ 20 000,00 20 000 000,00 12 579 053,11 7 420 946,89 62,90% 

3048, 
3090 

28/17; 
31/21 84 Koloděje 04xx 80293 Rozšíř.kapacity MŠ - vybudování multif.sálu 2 700,00 2 700 000,00 2 435 089,19 264 910,81 90,19% 

3058 29/25 84 Koloděje 04xx 80585 Vybudování fitparku 600,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00% 

3085 31/9 84 Koloděje 04xx 80646 Dostavba víceúčelového hřiště Bohdašínská 600,00 600 000,00 511 309,00 88 691,00 85,22% 
3018  25/71 84 Koloděje 07xx 80154 HZ SDH Koloděje - rek. 600,00 600 000,00 88 330,00 511 670,00 14,72% 

3087 31/16 84 Koloděje 07xx 80114 

Revitalizace (bývalého) areálu zdraví s cílem 
vybudování tréninkového prostoru pro hasiče 
(polygonu) 1 300,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00% 

      Koloděje Celkem       25 800,00 25 800 000,00 15 613 781,30 10 186 218,70 60,52% 
3021 25/19 84 Kolovraty 02xx 80405 Rek.koupaliště Nad Nádrží 20 000,00 20 000 000,00 159 000,00 19 841 000,00 0,80% 

3072 30/104 84 Kolovraty 03xx 80693 Výstavba cyklostezky ve stopě cyklotrasy A22 4 500,00 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00 0,00% 
3048 28/17 84 Kolovraty 04xx 80473 Výstavba MŠ a ZŠ 25 000,00 25 000 000,00 25 000 000,00 0,00 100,00% 
3048 28/17 84 Kolovraty 04xx 80474 Rekonstrukce fotbalového hřiště 12 000,00 12 000 000,00 0,00 12 000 000,00 0,00% 
3058 29/25 84 Kolovraty 04xx 80586 Vybudování fitparku 600,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00% 
3085 31/9 84 Kolovraty 04xx 80647 Rek.tenisového hřiště Do Hlinek 800,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00% 
3085 31/9 84 Kolovraty 04xx 80648 Rek.basketbalového hřiště Na Skále 400,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00% 

3085 31/9 84 Kolovraty 04xx 80649 
Rek.hřiště se skateaboardovými překážkami V 
louce 1 100,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00% 

3018  
3080 

25/71 
30/132 84 Kolovraty 07xx 80156 HZ SDH Kolovraty - rek. 3 000,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00% 

3018  
3080 

25/71 
30/132 84 Kolovraty 07xx 80357 Dovybavení LSDH Kolovraty - CAS 30 7 280,00 7 280 000,00 0,00 7 280 000,00 0,00% 



56 
 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

Úprava 
rozpočtu        
v tis. Kč 

přijato MČ v 
roce 2017 pol. 
4137   (v Kč) 

čerpáno k 
31.12.2017         

(v Kč) 

nevyčerpané 
fin.  

prostředky k 
31.12.2017                 

(v Kč) 
% 

čerpání  
      Kolovraty Celkem       74 680,00 74 680 000,00 25 159 000,00 49 521 000,00 33,69% 

3021 25/19 84 Královice 02xx 80406 Revitalizace a úprava břehů rybníka v Mydlinách 1 000,00 1 000 000,00 355 740,00 644 260,00 35,57% 

3059 29/40 84 Královice 02xx 80618 
Parkovací úprava mezi ul. K Uhříněvsi a Ke 
Zbrojnici 1 500,00 1 500 000,00 120 000,00 1 380 000,00 8,00% 

3085 31/9 84 Královice 04xx 80650 Rek.hřiště odbíjené TJ Sokol Královice 900,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00% 
      Královice Celkem       3 400,00 3 400 000,00 475 740,00 2 924 260,00 13,99% 

3059 29/40 84 Křeslice 03xx 80619 Rekonstrukce ulice Štychova 5 000,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 0,00% 
3055 29/22 84 Křeslice 04xx 80549 Výstavba sportovní víceúčelové plochy 800,00 800 000,00 800 000,00 0,00 100,00% 
3058 29/25 84 Křeslice 04xx 80587 Vybudování fitparku 600,00 600 000,00 600 000,00 0,00 100,00% 
3021 25/19 84 Křeslice 08xx 40221 Výstavba centra Křeslice 2 000,00 2 000 000,00 32 145,00 1 967 855,00 1,61% 

      Křeslice Celkem       8 400,00 8 400 000,00 1 432 145,00 6 967 855,00 17,05% 
3099 31/68 84 Kunratice 02xx 80277 Revitalizace Zelené cesty 3 800,00 3 800 000,00 2 502 636,67 1 297 363,33 65,86% 
3021 25/19 84 Kunratice 03xx 80407 Plošné rekonstrukce komunikací Kunratice 20 000,00 20 000 000,00 18 658 572,14 1 341 427,86 93,29% 
3058 29/25 84 Kunratice 04xx 80588 Vybudování fitparku 600,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00% 

3085 31/9 84 Kunratice 04xx 80651 Dostavba sportovišť v areálu ZŠ Předškolní 2 500,00 2 500 000,00 341 220,00 2 158 780,00 13,65% 
3018  25/71 84 Kunratice 07xx 80155 HZ SDH Kunratice - rek. 3 000,00 3 000 000,00 558 145,23 2 441 854,77 18,60% 

      Kunratice Celkem       29 900,00 29 900 000,00 22 060 574,04 7 839 425,96 73,78% 
3035 28/5 84 Libuš  03xx 80425 Projektová příprava cyklostezek Na Okruhu 248,00 248 000,00 363,00 247 637,00 0,15% 

3021 25/19 84 Libuš  04xx 80408 
Výměna střešní krytiny na části budovy ZŠ 
Meteorologická 3 000,00 3 000 000,00 1 969 374,00 1 030 626,00 65,65% 

3058 29/25 84 Libuš  04xx 80589 Vybudování fitparku 600,00 600 000,00 726,00 599 274,00 0,12% 
3085 31/9 84 Libuš  04xx 80695 Rek.podlahy Písnice 250,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00% 
3085 31/9 84 Libuš  04xx 80696 Rek.střídaček TJ Sokol Písnice 160,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00% 
3107 32/25 84 Libuš  04xx 80611 Rozšíření kapacity MŠ v MČ Libuš  1 500,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00% 
3018  25/71 84 Libuš  07xx 80146 HZ SDH Písnice - výst. 25 000,00 25 000 000,00 0,00 25 000 000,00 0,00% 

      Libuš Celkem       30 758,00 30 758 000,00 1 970 463,00 28 787 537,00 6,41% 
3003 23/12 84 Lipence 04xx 80347 Základní verze pumptrackové dráhy 400,00 400 000,00 400 000,00 0,00 100,00% 
3021 25/19 84 Lipence 04xx 80409 Přístavba ZŠ Lipence 8 000,00 8 000 000,00 520 641,48 7 479 358,52 6,51% 



57 
 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

Úprava 
rozpočtu        
v tis. Kč 

přijato MČ v 
roce 2017 pol. 
4137   (v Kč) 

čerpáno k 
31.12.2017         

(v Kč) 

nevyčerpané 
fin.  

prostředky k 
31.12.2017                 

(v Kč) 
% 

čerpání  
3058 29/25 84 Lipence 04xx 80590 Vybudování fitparku 600,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00% 
3059 29/40 84 Lipence 04xx 80620 MŠ Lipence - rek.venkovních ploch areálu 700,00 700 000,00 700 000,00 0,00 100,00% 

3018, 
3111 

25/71; 
32/63 84 Lipence 07xx 80157 HZ SDH Lipence - rek.  4 725,00 4 725 000,00 1 300 000,00 3 425 000,00 27,51% 

      Lipence Celkem       14 425,00 14 425 000,00 2 920 641,48 11 504 358,52 20,25% 

3021 25/19 84 Lochkov 01xx 80410 Rekonstrukce budovy ve svěřeném majetku MČ 1 800,00 1 800 000,00 1 356 842,00 443 158,00 75,38% 
3058 29/25 84 Lochkov 04xx 80591 Vybudování fitparku 600,00 600 000,00 600 000,00 0,00 100,00% 
3059 29/40 84 Lochkov 04xx 80621 Zateplení stropu nad prostory MŠ 550,00 550 000,00 550 000,00 0,00 100,00% 

3085 31/9 84 Lochkov 04xx 80652 
Vybud.volnočasového centra Praha - Lochkov U 
Sladovny 4 738,00 4 738 000,00 0,00 4 738 000,00 0,00% 

3110 32/36 84 Lochkov 08xx 80718 Výkup pozemků - MČ Praha - Lochkov 1 495,40 1 495 370,00 0,00 1 495 370,00 0,00% 
      Lochkov Celkem       9 183,40 9 183 370,00 2 506 842,00 6 676 528,00 27,30% 

3021 25/19 84 Lysolaje 02xx 80281 
Rekultivace bývalé Denkrovy pískovny - 
sportoviště ZŚ 15 000,00 15 000 000,00 0,00 15 000 000,00 0,00% 

3048 28/17 84 Lysolaje 04xx 80475 Výstavba fotbalového hřiště 18 000,00 18 000 000,00 675 579,80 17 324 420,20 3,75% 
3048 28/17 84 Lysolaje 04xx 80476 Dostavba ZŠ 2 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 100,00% 
3058 29/25 84 Lysolaje 04xx 80592 Vybudování fitparku 600,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00% 

3064 29/45 84 Lysolaje 04xx 80629 Vybudování chodníku při komunikaci Štěpnice 3 500,00 3 500 000,00 237 428,00 3 262 572,00 6,78% 

3085 31/9 84 Lysolaje 04xx 80653 Rek.víceúčelového hřiště Lištička při ZŠ Žákovská 280,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00% 
      Lysolaje Celkem       39 380,00 39 380 000,00 2 913 007,80 36 466 992,20 7,40% 

3021 25/19 84 Nebušice 02xx 80412 
Rek.staré vodárny na kulturní a spolkové zázemí 
MČ 12 000,00 12 000 000,00 33 250,00 11 966 750,00 0,28% 

3072 30/104 84 Nebušice 03xx 80692 Výstavba cyklostezky ve stopě cyklotrasy A17 7 400,00 7 400 000,00 3 092 474,00 4 307 526,00 41,79% 
3048 28/17 84 Nebušice 04xx 80477 MŠ 1 000,00 1 000 000,00 942 859,83 57 140,17 94,29% 
3058 29/25 84 Nebušice 04xx 80610 Vybudování fitparku 600,00 600 000,00 423 938,50 176 061,50 70,66% 

3106 32/23 84 Nebušice 04xx 10788 
EU - ZŠ a MŠ Nebušice - systém nuceného větrání 
s rekuperací odpadního tepla 2 804,00 2 804 000,00 2 803 966,80 33,20 100,00% 



58 
 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

Úprava 
rozpočtu        
v tis. Kč 

přijato MČ v 
roce 2017 pol. 
4137   (v Kč) 

čerpáno k 
31.12.2017         

(v Kč) 

nevyčerpané 
fin.  

prostředky k 
31.12.2017                 

(v Kč) 
% 

čerpání  
3110 32/36 84 Nebušice 08xx 80717 Výkup pozemků - MČ Praha - Nebušice 5 899,90 5 899 900,00 0,00 5 899 900,00 0,00% 

3101 31/72 84 Nebušice  02xx 80688 PD na rek.chodníků a vozovekv MČ Nebušice 980,00 980 000,00 0,00 980 000,00 0,00% 
      Nebušice Celkem       30 683,90 30 683 900,00 7 296 489,13 23 387 410,87 23,78% 

3021 25/19 84 Nedvězí 02xx 80413 Revitalizace zeleně v intravilánu MČ 2 600,00 xxx xxx xxx xxx 

3030 27/12 84 Nedvězí 02xx 80413 
Revitalizace v intaravilánu MČ (změna charakteru 
inv. dotace na neinv.dotaci) -2 600,00 xxx xxx xxx xxx 

3058 29/25 84 Nedvězí 04xx 80593 Vybudování fitparku 600,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00% 
3085 31/9 84 Nedvězí 04xx 80654 Rek.víceúčelového hřiště Hájová 800,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00% 

      Nedvězí Celkem       1 400,00 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00% 
3021 25/19 84 Petrovice 04xx 80414 Rek.školního hřiště ZŠ Petrovice/*rezerva 4 200,00 4 200 000,00 3 955 995,00 244 005,00 94,19% 
3058 29/25 84 Petrovice 04xx 80594 Vybudování fitparku 600,00 600 000,00 13 205,00 586 795,00 2,20% 
3048 28/17 84 Petrovice 05xx 80503 Poliklinika Petrovice 21 000,00 21 000 000,00 1 407 568,37 19 592 431,63 6,70% 

      Petrovice Celkem       25 800,00 25 800 000,00 5 376 768,37 20 423 231,63 20,84% 
3021 25/19 84 Přední Kopanina 02xx 80050 Rozšíření ČOV 20 000,00 20 000 000,00 0,00 20 000 000,00 0,00% 
3058 29/25 84 Přední Kopanina 04xx 80595 Vybudování fitparku 600,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00% 

      
Přední Kopanina 
Celkem       20 600,00 20 600 000,00 0,00 20 600 000,00 0,00% 

3021 25/19 84 Řeporyje 03xx 80416 Rekonstrukce povrchů komunikací a chodníků 17 000,00 17 000 000,00 5 078 391,10 11 921 608,90 29,87% 
3087 31/16 84 Řeporyje 03xx 80689 Rekonstrukce komunikace Radouňová 804,00 804 000,00 804 000,00 0,00 100,00% 
3048 28/17 84 Řeporyje 04xx 80478 Přístavba MŠ 1 500,00 1 500 000,00 82 643,00 1 417 357,00 5,51% 
3058 29/25 84 Řeporyje 04xx 80596 Vybudování fitparku 600,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00% 

3085 31/9 84 Řeporyje 04xx 80661 
Rek.osvětlení víceúčelového hřiště při ZŠ Od 
Školy 350,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00% 

      Řeporyje Celkem       20 254,00 20 254 000,00 5 965 034,10 14 288 965,90 29,45% 
3048 28/17 84 Satalice 04xx 80479 Rekonstrukce ZŠ 9 700,00 9 700 000,00 4 213 230,87 5 486 769,13 43,44% 
3048 28/17 84 Satalice 04xx 80480 Sportovní areál 2 050,00 2 050 000,00 1 508 767,88 541 232,12 73,60% 
3058 29/25 84 Satalice 04xx 80597 Vybudování fitparku 600,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00% 

3085 31/9 84 Satalice 04xx 80655 Rek.školního softballového hřiště při ZŠ K Cihelně 2 251,80 2 251 800,00 6 000,00 2 245 800,00 0,27% 



59 
 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

Úprava 
rozpočtu        
v tis. Kč 

přijato MČ v 
roce 2017 pol. 
4137   (v Kč) 

čerpáno k 
31.12.2017         

(v Kč) 

nevyčerpané 
fin.  

prostředky k 
31.12.2017                 

(v Kč) 
% 

čerpání  

3085 31/9 84 Satalice 04xx 80656 Rek.travnatého tréninkové hřiště SDH U Arborky 650,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00% 
3014 25/15 84 Satalice 06xx 10410 Komunitní centrum MČ 4 636,00 4 636 000,00 1 425 012,38 3 210 987,62 30,74% 

3021 25/19 84 Satalice 08xx 80417 
Rekonstrukce a plynofikace areálu č. 8 - budov 
A,B,E,G 19 000,00 19 000 000,00 10 399 717,55 8 600 282,45 54,74% 

3067 29/81 12 Satalice 08xx 80614 Rekonstrukce bývalého statku na bydlení 11 391,00 11 391 000,00 561 086,32 10 829 913,68 4,93% 

      Satalice Celkem       50 278,80 50 278 800,00 18 113 815,00 32 164 985,00 36,03% 
3021 25/19 84 Slivenec 02xx 80259 Park Granátová 6 500,00 6 500 000,00 43 810,00 6 456 190,00 0,67% 
3048 28/17 84 Slivenec 04xx 80481 Sportovní areál Slivenec 5 500,00 5 500 000,00 155 480,00 5 344 520,00 2,83% 
3048 28/17 84 Slivenec 04xx 80482 Volnočasový areál 10 000,00 10 000 000,00 0,00 10 000 000,00 0,00% 
3048 28/17 84 Slivenec 04xx 80483 Zkapacitnění a modernizace ZŠ a MŠ 1 500,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00% 
3058 29/25 84 Slivenec 04xx 80598 Vybudování fitparku 600,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00% 

3085 31/9 84 Slivenec 04xx 80657 
Rek.antukového dvojkurtu ve sport.areálu TJ 
A.F.K. Slivenec 1 500,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00% 

3007  24/25 84 Slivenec 08xx 80349 Výkup pozemků pro VÚ halu 16 000,00 16 000 000,0 16 000 000,0 0,00 100,00% 
      Slivenec Celkem       41 600,00 41 600 000,00 16 199 290,00 25 400 710,00 38,94% 

3093 31/24 84 Suchdol 02xx 10749  EU - Splašková kanalizace Horní Sedlec 4 518,00 4 518 000,00 4 518 000,00 0,00 100,00% 

3021 25/19 84 Suchdol 04xx 80418 
ZŠ Mikoláše Alše - rozšíření kapacit II.etapa a 
modernizace 19 800,00 19 800 000,00 5 687 273,19 14 112 726,81 28,72% 

3048 28/17 84 Suchdol 04xx 80484 Rozšíření tělocv. ZŠ a propoj. se sport. areálem  18 000,00 18 000 000,00 18 000 000,00 0,00 100,00% 
3058 29/25 84 Suchdol 04xx 80599 Vybudování fitparku 600,00 600 000,00 366 422,00 233 578,00 61,07% 

3085 31/9 84 Suchdol 04xx 80658 Rek..víceúčel.a dětského hřiště při ZŠ Suchdolská 370,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00% 
3110 32/36 84 Suchdol 08xx 80723 Výkup pozemků - MČ - Suchdol 3 570,00 3 570 000,00 0,00 3 570 000,00 0,00% 

      Suchdol Celkem       46 858,00 46 858 000,00 28 571 695,19 18 286 304,81 60,98% 

3100 31/69 84 Šeberov 02xx 42257 
Rek.komunikací Lipenská,Osvětová a Rojická - 
II.etapa 12 700,00 12 700 000,00 0,00 12 700 000,00 0,00% 

3105 32/3 84 Šeberov 02xx 80730 Projekt multifunkčních prvků Smart City 425,00 425 000,00 0,00 425 000,00 0,00% 
3058 29/25 84 Šeberov 04xx 80600 Vybudování fitparku 600,00 600 000,00 415 899,00 184 101,00 69,32% 
3021 25/19 84 Šeberov 08xx 80419 Centrum Šeberov 19 600,00 19 600 000,00 18 067 655,60 1 532 344,40 92,18% 



60 
 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

Úprava 
rozpočtu        
v tis. Kč 

přijato MČ v 
roce 2017 pol. 
4137   (v Kč) 

čerpáno k 
31.12.2017         

(v Kč) 

nevyčerpané 
fin.  

prostředky k 
31.12.2017                 

(v Kč) 
% 

čerpání  
      Šeberov Celkem       33 325,00 33 325 000,00 18 483 554,60 14 841 445,40 55,46% 

3021 25/19 84 Štěrboholy 03xx 80420 Dopravní opatření před MŠ/* rezerva 800,00 800 000,00 721 336,20 78 663,80 90,17% 
3058 29/25 84 Štěrboholy 04xx 80601 Vybudování fitparku 600,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00% 

      Štěrboholy Celkem       1 400,00 1 400 000,00 721 336,20 678 663,80 51,52% 

3021 25/19 84 Troja 02xx 7787 Výstavba vodovodních a kanalizačních řádů v MČ 9 800,00 9 800 000,00 1 159 132,81 8 640 867,19 11,83% 
3048 28/17 84 Troja 04xx 80485 Rekonstrukce ZŠ 4 000,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 0,00% 
3058 29/25 84 Troja 04xx 80602 Vybudování fitparku 600,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00% 

3046 28/6 84 Troja 08xx 80428 Zřízení bezbariér.vstupu k ordinaci prak.lékaře 205,00 205 000,00 153 074,85 51 925,15 74,67% 
      Troja Celkem       14 605,00 14 605 000,00 1 312 207,66 13 292 792,34 8,98% 

3058 29/25 84 Újezd u Průhonic 04xx 80603 Vybudování fitparku 600,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00% 
3092 31/23 84 Újezd u Průhonic 04xx 80184 Výstavba ZŠ pro 1. - 5.ročník 7 000,00 7 000 000,00 0,00 7 000 000,00 0,00% 
3021 25/19 84 Újezd u Průhonic 07x 80421 Výstavba hasičské zbrojnice 15 000,00 15 000 000,00 366 287,50 14 633 712,50 2,44% 

      
Újezd u Průhonic 
Celkem       22 600,00 22 600 000,00 366 287,50 22 233 712,50 1,62% 

3021 25/19 84 Velká Chuchle 04xx 80029 Dostavba ZŠ Charlotty Masarykové 20 000,00 20 000 000,00 0,00 20 000 000,00 0,00% 
3048 28/17 84 Velká Chuchle 04xx 80486 Modulární výstavba ZŠ 7 550,00 7 550 000,00 7 550 000,00 0,00 100,00% 

3085 31/9 84 Velká Chuchle 04xx 80659 Rek.víceúčelového hřiště při ZŠ Starochuchelská 2 500,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 0,00% 

      
Velká Chuchle 
Celkem       30 050,00 30 050 000,00 7 550 000,00 22 500 000,00 25,12% 

3021 25/19 84 Vinoř 04xx 80348 Přístavba ZŠ Vinoř, vč. zázemí 20 000,00 20 000 000,00 20 000 000,00 0,00 100,00% 
3048 28/17 84 Vinoř 04xx 80487 Rozšíření MŠ 9 200,00 9 200 000,00 233 530,00 8 966 470,00 2,54% 
3056 29/23 84 Vinoř 04xx 80553 Výstavba krytého zimního stadionu - studie 750,00 750 000,00 750 000,00 0,00 100,00% 
3058 29/25 84 Vinoř 04xx 80604 Vybudování fitparku 600,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00% 

      Vinoř Celkem       30 550,00 30 550 000,00 20 983 530,00 9 566 470,00 68,69% 
3048 28/17 84 Zbraslav 02xx 80528 Revitalizace objektu prádelny 12 000,00 12 000 000,00 132 374,00 11 867 626,00 1,10% 
3048 28/17 84 Zbraslav 04xx 80488 Odkup MŠ Matjuchinova 18 000,00 18 000 000,00 0,00 18 000 000,00 0,00% 
3058 29/25 84 Zbraslav 04xx 80605 Vybudování fitparku 600,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00% 
3110 32/36 84 Zbraslav 08xx 80720 výkup pozemků MČ - Praha - Zbraslav 2 200,00 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00 0,00% 



61 
 

č.RO 

č. 
usn. 

ZHMP  ÚZ pro MČ  orj. org. účel 

Úprava 
rozpočtu        
v tis. Kč 

přijato MČ v 
roce 2017 pol. 
4137   (v Kč) 

čerpáno k 
31.12.2017         

(v Kč) 

nevyčerpané 
fin.  

prostředky k 
31.12.2017                 

(v Kč) 
% 

čerpání  
3021 25/19 84 Zbraslav  04xx 80423 Modernizace školního hřiště 20 000,00 20 000 000,00 842 619,00 19 157 381,00 4,21% 

      Zbraslav Celkem       52 800,00 52 800 000,00 974 993,00 51 825 007,00 1,85% 
3098 31/67 84 Zličín 02xx 80634 Sad Třešňovka 1 300,00 1 300 000,00 52 520,00 1 247 480,00 4,04% 
3021 25/19 84 Zličín 04xx 80424 Zázemí sportovního areálu 18 000,00 18 000 000,00 18 000 000,00 0,00 100,00% 
3048 28/17 84 Zličín 04xx 80489 Sportovní hala ZŠ 4 000,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 0,00% 
3048 28/17 84 Zličín 04xx 80490 Rekonstrukce MŠ 2 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 100,00% 
3058 29/25 84 Zličín 04xx 80606 Vybudování fitparku 600,00 600 000,00 7 720,00 592 280,00 1,29% 

      Zličín Celkem       25 900,00 25 900 000,00 20 060 240,00 5 839 760,00 77,45% 

      Celkový součet       
4 219 

654,50 
3 919 654 

390,00 
1 152 014 

288,99 
2 767 640 

101,01 29,39% 

   
z toho ÚZ 12       143 271,10 143 271 100,00 11 722 654,33 131 548 445,67 8,18% 

   
z toho ÚZ 84       

4 076 
383,40 

3 776 383 
290,00 

1 140 291 
634,66 

2 636 091 
655,34 30,20% 

 
 
 
 


	3.1. Celkové výdaje
	3.3. Kapitálové výdaje



